

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ATS Brescia

Agenzia di Tutela della Salute di Brescia

Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it - informa@ats-brescia.it

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

DECRETO n. 155

del 09/03/2017

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: Adesione alla convenzione stipulata dalla Agenzia Regionale Centrale Acquisti per la fornitura di cancelleria tradizionale ed ecologica Edizione 4. Aggiudicazione. CIG n. 6130642DCF – CIG derivato 6884471D2E

**II DIRETTORE GENERALE - Dr. Carmelo Scarcella
nominato con D.G.R. X/4615 del 19.12.2015**

Acquisiti i **pareri** del
DIRETTORE SANITARIO
Del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO
e del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dr. Fabrizio Speziani

Dr.ssa Annamaria Indelicato

Dott.ssa Teresa Foini



IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- il comma 455 dell'art. 1 della Legge 296 del 21 dicembre 2006 (Legge Finanziaria 2007) prevede che "Ai fini del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le regioni possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano quali centrali di committenza, in favore delle amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio";
- con Decreto regionale n. 3939 del 18.04.07, atto identificativo n. 228, della "Direzione Centrale Organizzazione, Patrimonio e Sistema Informativo" è stato conferito a Lombardia Informatica S.p.A. l'incarico per il progetto triennale concernente l'avvio in via sperimentale della Centrale Regionale Acquisti, ora, per effetto del subentro disposto dall'art. 11 della L.R. n. 12 del 16.07.2012, Agenzia Regionale Centrale Acquisti (di seguito ARCA);

Preso atto che con Decreto D.G. n. 650 del 26.11.2015 l'ASL di Brescia (ora ATS di Brescia) ha aderito alla Convenzione ARCA relativa alla fornitura di cancelleria tradizionale ed ecologica - Edizione 4, per un importo di € 29.280,00 (onnicomprensivo), per il periodo 26.11.2015 - 25.11.2016;

Rilevato che la Convenzione ARCA Edizione 4, della quale di seguito si riassumono i contenuti, è ancora attiva e che pertanto con il presente provvedimento si provvede a formalizzare l'adesione per un ulteriore anno:

- data di attivazione: 15.10.2015;
- data di scadenza: 05.10.2017
- ditta Fornitrice: Errebian spa di Pomezia (Rm)
- durata della convenzione: 24 mesi, con possibilità di proroga di ulteriori 6 mesi;
- durata dei singoli contratti di fornitura: 12 mesi;

Preso atto dell'elenco dei prodotti aggiudicati con la Convenzione ARCA (Documento Arca: Allegato D - Tabella Prodotti e Corrispettivi) di cui all'Allegato "A" al presente provvedimento, parte integrante e sostanziale dello stesso;

Considerato che:

- il contratto stipulato con il fornitore, a seguito di emissione dell'ordinativo di fornitura nel sistema regionale NECA, genererà costi complessivi quantificati in circa € 20.000,00 (onnicomprensivi); tale importo è stato determinato alla luce dei consumi registrati nel 2016 e del riassetto dell'ATS, per effetto dell'attuazione della L.R. n. 23/2015;
- la quantificazione degli oneri, inoltre, è stata definita in ragione della riconduzione degli acquisti gestiti al di fuori della Convenzione regionale, all'interno della stessa, valutate sovrapponibili le caratteristiche dei prodotti aggiudicati da ARCA, con quelli tradizionalmente acquistati con contratti in economia;

Considerato, inoltre, che l'Agenzia provvederà autonomamente alla gestione operativa della fornitura di cui trattasi (emissione ordinativi, fatturazione, pagamenti);

Dato atto che dalla data di scadenza del contratto formalizzato con il citato Decreto D.G. n. 650 del 26.11.2015 (25.11.2016) non si è reso necessario emettere ordini per l'approvvigionamento del materiale in argomento, in quanto i fabbisogni dell'Agenzia sono stati gestiti mediante scorte presenti a magazzino;

Richiamato, per tutto quanto qui non espressamente indicato, il contenuto dei documenti di gara pubblicati sul sito di ARCA;

Richiamato, altresì, il contenuto della D.G.R. n. 4702/2015 (Regole 2016) e della D.G.R. n. 5954 del 05.12.2016 (Regole 2017);



Accertata altresì la conformità del presente provvedimento al Regolamento Aziendale di cui al Decreto D.G. n. 287 del 06.06.2013;

Vista la proposta presentata dal Direttore del Servizio Risorse Strumentali, Dott.ssa Elena Soardi, che attesta, in qualità di Responsabile del procedimento, la regolarità tecnica del presente provvedimento;

Vista l'attestazione del Direttore del Servizio Risorse Economico-Finanziarie, Dott.ssa Lara Corini, in ordine alla regolarità contabile;

Acquisiti i pareri del Direttore Sanitario, Dr. Fabrizio Speziani, del Direttore Sociosanitario, Dr.ssa Annamaria Indelicato e del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Teresa Foini che attesta, altresì, la legittimità del presente atto;

D E C R E T A

- a) di aderire alla convenzione stipulata dall'Agenzia Centrale Regionale Acquisti e la società Errebian spa di Pomezia (Rm) per la fornitura di cancelleria tradizionale ed ecologica (Edizione 4), per le motivazioni e secondo le modalità nelle premesse indicate, mediante la stipula di un contratto di fornitura della validità di n. dodici mesi;
- b) di dare atto che l'efficacia del contratto decorrerà dalla data di emissione dell'ordinativo di acquisto (mediante l'utilizzo del negozio Elettronico della Centrale Acquisti - N.E.C.A.), che avverrà indicativamente dalla data di assunzione del presente provvedimento, per un primo periodo di dodici mesi;
- c) di dare atto che, complessivamente, i rapporti contrattuali copriranno il periodo dalla data di assunzione del presente Decreto, sino al 28.02.2018;
- d) di dare atto che i prodotti offerti ed i prezzi aggiudicati sono nel dettaglio evidenziati nel Documento ARCA: Allegato D - Tabella Prodotti e Corrispettivi, Allegato "A" al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale (allegato "A" composto da n. 29 pagine);
- e) di dare atto che l'onere derivante dal presente provvedimento, qui quantificato in € 20.000,00 (omnicomprensivi), trova riferimento nella Contabilità Analitica - Bilancio Sanitario - per gli anni 2017/2018 ai cdc richiedenti in conformità a quanto indicato nel Manuale di Contabilità Analitica, con registrazione al conto "Cancelleria e stampati c/acquisti" - cod. 40.3.400 - come segue:
 - anno 2017 per € 17.000,00 (omnicomprensivi) programma di spesa n. 67/2017;
 - anno 2018 per € 3.000,00 (omnicomprensivi) programma di spesa n. 67/2018;
- f) di stabilire che l'U.O. Approvvigionamenti procederà al monitoraggio dei costi nel rispetto di quanto indicato nel Bilancio Economico di Previsione anno 2017 (Decreto D.G. n. 89 del 14.02.2017) e di quanto sarà assegnato nell'esercizio 2018;
- g) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in conformità ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i. e dell'art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009;
- h) di disporre, a cura della U.O. Affari Generali, la pubblicazione all'Albo on-line - sezione Pubblicità Legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009 e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità al D.Lgs n. 196/2003 e secondo le modalità stabilite dalle relative specifiche tecniche.

Firmato digitalmente dal Direttore Generale
Dr. Carmelo Scarcella

ALLEGATO D
TABELLA PRODOTTI E CORRISPETTIVI

1. TABELLA PRODOTTI

La tabella sotto riportata riporta l'elenco dei Prodotti di cancelleria tradizionale ed ecologica oggetto della presente Convenzione.

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0001	Agenda Arti Grafiche Johnson 640 - Cadauno	Agenda giornaliera 12 mesi formato 15 x 21 cm - Cadauno	X	€ 1,38375	Cadauno	€ 1,38375
ARCA0002	Agenda Arti Grafiche Johnson 651 - Cadauno	Agenda giornaliera 12 mesi formato cm 21 x 29,7 cm - Cadauno	X	€ 4,23225	Cadauno	€ 4,23225
ARCA0003	Agenda Arti Grafiche Johnson 548 - Cadauno	Agenda settimanale 12 mesi formato 17 x 24 cm - Cadauno	X	€ 2,01622	Cadauno	€ 2,01622
ARCA0004	Agenda Arti Grafiche Johnson 549 - Cadauno	Agenda settimanale 12 mesi formato 20 x 29,7 cm - Cadauno	X	€ 2,36323	Cadauno	€ 2,36323
ARCA0005	Bagnadita Livengood 000GS5128 - Cadauno	Bagnadita con diametro 83 mm in spugna sintetica con vaschetta - Cadauno		€ 0,31522	Cadauno	€ 0,31522
ARCA0006	Blocchetto Elica Notes - Cadauno	Blocchetto riposizionabile Cubo, formato 76x76 mm, colori assortiti - Cadauno		€ 0,64773	Cadauno	€ 0,64773
ARCA0007	Blocchetto Elica Notes - Confezione da 12	Blocchetto riposizionabile formato 38x51 mm, colori assortiti - Confezione da 12		€ 0,05797	Confezione	€ 0,69564
ARCA0008	Blocchetto Elica Notes - Confezione da 12	Blocchetto riposizionabile formato 76x127 mm, colori assortiti - Confezione da 12		€ 0,15000	Confezione	€ 1,80000
ARCA0009	Blocchetto Elica Notes - Confezione da 12	Blocchetto riposizionabile formato 76x76 mm, colori assortiti - Confezione da 12		€ 0,08981	Confezione	€ 1,07772
ARCA0010	Blocco Flex 1647N000 - Confezione da 50	Blocco ricevute sanitarie numerate, formato mm 230x148, 50x2 fogli autocopianti - Confezione da 50		€ 0,01285	Confezione	€ 0,64250
ARCA0011	Block Elica Tigre - Confezione da 10	Block Notes a quadretti punto metallico in testa in formato A6 60 fogli - Confezione da 10		€ 0,09318	Confezione	€ 0,93180
ARCA0012	Block Elica Blocco Spirale - Confezione da 5	Block notes a quadretti 70 fogli spiralati sul lato lungo, con 4 fori, in formato A4 - Confezione da 5		€ 1,17857	Confezione	€ 5,89285
ARCA0013	Block Elica Blocco Spirale - Confezione da	Block notes a righe 70 fogli spiralati sul lato lungo, con 4 fori, in formato A4 - Confezione da		€ 1,17857	Confezione	€ 5,89285
ARCA0014	Busta Pigna 0099083B4 - Confezione da 250	Busta a sacco avana autoadesiva con strip, con soffiotti, formato utile 25x35,3 cm - Confezione da 250		€ 0,06004	Confezione	€ 15,01000
ARCA0015	Busta Medigraf 149TN - Confezione da 500	Busta a sacco avana autoadesiva con strip, formato utile 19x26 cm - Confezione da 500		€ 0,01455	Confezione	€ 7,27500
ARCA0016	Busta Medigraf 150TN - Confezione da 500	Busta a sacco avana autoadesiva con strip, formato utile 23x33 cm - Confezione da 500		€ 0,02729	Confezione	€ 13,64500

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0017	Busta Pigna 655269 - Confezione da 250	Busta a sacco avana con strip adesivo, con soffietti, formato utile 30X40 cm - Confezione da 250		€ 0,09006	Confezione	€ 22,51500
ARCA0018	Busta Medigraf 242TN - Confezione da 500	Busta a sacco bianca autoadesiva con strip, formato utile 16x23 cm - Confezione da 500		€ 0,01726	Confezione	€ 8,63000
ARCA0019	Busta Blasetti 519 - Confezione da 500	Busta a sacco bianca autoadesiva con strip, formato utile 19x26 cm - Confezione da 500	X	€ 0,01600	Confezione	€ 8,00000
ARCA0020	Busta Blasetti 531 - Confezione da 500	Busta a sacco bianca autoadesiva con strip, formato utile 25X35,3 cm - Confezione da 500	X	€ 0,03183	Confezione	€ 15,91500
ARCA0021	Busta Blasetti 566 - Confezione da 500	Busta a sacco bianca autoadesiva con strip, formato utile 30x40 cm - Confezione da 500	X	€ 0,05625	Confezione	€ 28,12500
ARCA0022	Busta Sealed Air 103027478 - Confezione da 10	Busta aerea avana a sacco imbottita con strato interno di polietilene a bolle d'aria, formato utile 23 x33 cm, senza finestra con autoadesivo - Confezione da 10	X	€ 0,09989	Confezione	€ 0,99890
ARCA0023	Busta Sealed Air 103041281 - Confezione da 10	Busta aerea avana a sacco imbottita con strato interno di polietilene a bolle d'aria, formato utile 12x21 cm, senza finestra con autoadesivo - Confezione da 10	X	€ 0,06850	Confezione	€ 0,68500
ARCA0024	Busta Sealed Air 103027477 - Confezione da 10	Busta aerea avana a sacco imbottita con strato interno di polietilene a bolle d'aria, formato utile 18x26 cm, senza finestra con autoadesivo - Confezione da 10	X	€ 0,07679	Confezione	€ 0,76790
ARCA0025	Busta Sealed Air 103041284 - Confezione da 10	Busta aerea avana a sacco imbottita con strato interno di polietilene a bolle d'aria, formato utile 30x44 cm, senza finestra con autoadesivo - Confezione da 10	X	€ 0,15298	Confezione	€ 1,52980
ARCA0026	Busta Sealed Air 103027476 - Confezione da 10	Busta aerea avana a sacco imbottita con strato interno di polietilene a bolle d'aria, formato utile A5, senza finestra con autoadesivo - Confezione da 10	X	€ 0,06318	Confezione	€ 0,63180
ARCA0027	Busta Medigraf M10 - Confezione da 500	Busta bianca formato utile 11,4x16,2 cm, senza finestra con chiusura gommata - Confezione da 500		€ 0,01587	Confezione	€ 7,93500
ARCA0028	Busta Medigraf M50 - Confezione da 500	Busta bianca internografata gommata con finestra, per imbustamento automatico formato utile 11x23 cm - Confezione da 500	X	€ 0,00621	Confezione	€ 3,10500
ARCA0029	Busta Medigraf Speciale - Confezione da 500	Busta bianca internografata gommata con finestra, per imbustamento manuale, formato utile 11x23 cm - Confezione da 500	X	€ 0,00360	Confezione	€ 1,80000

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0030	Busta Blasetti 25 - Confezione da 500	Busta bianca internografata gommata senza finestra formato utile 11x23 cm, per imbustamento automatico - Confezione da 500	X	€ 0,00714	Confezione	€ 3,57000
ARCA0031	Busta Medigraf M09 - Confezione da 500	Busta bianca internografata senza finestra, formato utile 12x18 cm - Confezione da 500		€ 0,04000	Confezione	€ 20,00000
ARCA0032	Busta Pigna 170578 - Confezione da 500	Busta bianca internografata formato utile 11 x 23, con finestra, con autoadesivo - Confezione da 500	X	€ 0,04700	Confezione	€ 23,50000
ARCA0033	Busta Pigna 54393 - Confezione da 500	Busta bianca internografata formato utile 23 x 33, con finestra, con autoadesivo - Confezione da 500	X	€ 0,01261	Confezione	€ 6,30500
ARCA0034	Busta Seirota Press 2 - Confezione da 120	Busta in plastica a sacco trasparente con bottone di chiusura, dimensioni 9,5 X 12 cm - Confezione da 120		€ 0,48750	Confezione	€ 58,50000
ARCA0035	Busta Elica Effe 12 - Confezione da 50	Busta in plastica trasparente 23x33 cm, apertura ad U, foratura universale - Confezione da 50		€ 0,10700	Confezione	€ 5,35000
ARCA0036	Busta Esselte 569740 - Confezione da 150	Busta in plastica trasparente cm 18X24, apertura ad U, foratura universale - Confezione da 150		€ 0,17600	Confezione	€ 26,40000
ARCA0037	Busta Elica Elle 9 - Confezione da 50	Busta in plastica trasparente cm 22x30, apertura ad L - Confezione da 50		€ 0,01622	Confezione	€ 0,81100
ARCA0038	Busta Elica Effe 6 - Confezione da 50	Busta in plastica trasparente cm 22x30, apertura ad U, finitura a buccia d'arancia, foratura universale - Confezione da 50		€ 0,01136	Confezione	€ 0,56800
ARCA0039	Busta Elica Effe 6 - Confezione da 50	Busta in plastica trasparente cm 22x30, apertura ad U, finitura liscia, foratura universale - Confezione da 50		€ 0,01326	Confezione	€ 0,66300
ARCA0040	Busta Esselte 569770 - Confezione da 100	Busta in plastica trasparente cm 25x35, apertura ad U, foratura universale - Confezione da 100		€ 0,12903	Confezione	€ 12,90300
ARCA0041	Busta Livengood G50440 - Confezione da 10	Busta in plastica trasparente cm 30X42, apertura ad U, foratura universale - Confezione da 10		€ 0,04857	Confezione	€ 0,48570
ARCA0042	Busta Sei 650812 - Confezione da 100	Busta in plastica trasparente cm 8x12, apertura ad U - Confezione da 100		€ 0,03250	Confezione	€ 3,25000
ARCA0043	Busta Elica Elle 11 - Confezione da 50	Busta in plastica trasparente formato 23 x 32,2 cm, apertura ad L - Confezione da 50		€ 0,02087	Confezione	€ 1,04350
ARCA0044	Busta Sei 661515 - Confezione da 25	Busta in plastica trasparente formato A5, apertura ad U, foratura universale - Confezione da 25		€ 0,01242	Confezione	€ 0,31050
ARCA0045	Cancellino Livengood 000GS0143 - Cadauno	Cancellino in feltro per lavagna magnetica - Cadauno		€ 0,38021	Cadauno	€ 0,38021
ARCA0046	Carta Pelikan Interplastic 1022G - Confezione da 100	Carta carbone nero in fogli, formato cm 21 X 31 - Confezione da 100		€ 0,16682	Confezione	€ 16,68200

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0047	Carta Pelikan Handfilm - Confezione da 100	Carta carbone per ricalco a mano, blu, fogli formato A4 - Confezione da 100		€ 0,17368	Confezione	€ 17,36800
ARCA0048	Carta Mondi Iq Color - Confezione da 5	Carta colorata formato A3, blu tenue, risma gr. 160 - Confezione da 5	X	€ 9,00000	Confezione	€ 45,00000
ARCA0049	Carta Mondi Iq Color - Confezione da 5	Carta colorata formato A3, rosa tenue, risma gr. 160 - Confezione da 5	X	€ 9,00000	Confezione	€ 45,00000
ARCA0050	Carta Mondi Iq Color - Confezione da 5	Carta colorata formato A3, giallo tenue, risma gr. 160 - Confezione da 5	X	€ 9,00000	Confezione	€ 45,00000
ARCA0051	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A3, azzurro tenue, risma gr. 80 - Cadauno	X	€ 5,66667	Risma	€ 5,66667
ARCA0052	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A3, crema tenue, risma gr. 80 - Cadauno	X	€ 5,66667	Risma	€ 5,66667
ARCA0053	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A3, giallo tenue, risma gr. 80 - Cadauno	X	€ 5,66667	Risma	€ 5,66667
ARCA0054	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A3, rosa tenue, risma gr. 80 - Cadauno	X	€ 5,66667	Risma	€ 5,66667
ARCA0055	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A3, verde tenue, risma gr. 80 - Cadauno	X	€ 5,66667	Risma	€ 5,66667
ARCA0056	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, giallo forte, risma gr. 160 - Cadauno	X	€ 4,34444	Risma	€ 4,34444
ARCA0057	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, rosso forte, risma gr. 160 - Cadauno	X	€ 4,34444	Risma	€ 4,34444
ARCA0058	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, verde forte, risma gr. 160 - Cadauno	X	€ 4,34444	Risma	€ 4,34444
ARCA0059	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, giallo forte, risma gr. 80 - Cadauno	X	€ 3,68750	Risma	€ 3,68750
ARCA0060	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, blu forte, risma gr. 80 - Cadauno	X	€ 3,68750	Risma	€ 3,68750
ARCA0061	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, rosso forte, risma gr. 80 - Cadauno	X	€ 3,68750	Risma	€ 3,68750
ARCA0062	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, verde forte, risma gr. 80 - Cadauno	X	€ 3,68750	Risma	€ 3,68750
ARCA0063	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, rosa tenue, risma gr. 160 - Cadauno	X	€ 2,09286	Risma	€ 2,09286
ARCA0064	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, crema tenue, risma gr. 160 - Cadauno	X	€ 2,09286	Risma	€ 2,09286
ARCA0065	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, azzurro tenue, risma gr. 160 - Cadauno	X	€ 2,09286	Risma	€ 2,09286
ARCA0066	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, verde tenue, risma gr. 160 - Cadauno	X	€ 2,09286	Risma	€ 2,09286
ARCA0067	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, verde tenue, risma gr. 80 - Cadauno	X	€ 2,77174	Risma	€ 2,77174
ARCA0068	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, crema tenue, risma gr. 80 - Cadauno	X	€ 2,77174	Risma	€ 2,77174
ARCA0069	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, giallo tenue, risma gr. 80 - Cadauno	X	€ 2,77174	Risma	€ 2,77174
ARCA0070	Carta Mondi Iq Color - Cadauno	Carta colorata formato A4, rosa tenue, risma gr. 80 - Cadauno	X	€ 2,77174	Risma	€ 2,77174
ARCA0071	Carta Serchio Distribuzione 70X100 - Confezione da 6	Carta da pacco avana in fogli da cm 70x100 - Confezione da 6	X	€ 0,16667	Confezione	€ 1,00002
ARCA0072	Carta Serchio Distribuzione 100X140 - Confezione da 50	Carta da pacco in fogli da 100x140 cm - Confezione da 50	X	€ 0,20652	Confezione	€ 10,32600
ARCA0073	Carta Livengood GS0958 - Confezione da 10	Carta per calcolatrici larghezza mm 60, lunghezza 40 m, diametro interno 12 mm - Confezione da 10	X	€ 0,19714	Confezione	€ 1,97140

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0074	Carta Leomat GS0978 - Confezione da 10	Carta per calcolatrici, larghezza mm 57, lunghezza 40 m, diametro interno 12 mm - Confezione da 10	X	€ 0,14713	Confezione	€ 1,47130
ARCA0075	Carta Leomat GS1220 - Confezione da 12	Carta per fax larghezza mm 210, lunghezza 30 m, diametro interno 12 mm - Confezione da 12	X	€ 0,80460	Confezione	€ 9,65520
ARCA0076	Carta Leomat GS1221 - Confezione da 6	Carta per fax larghezza mm 210, lunghezza 50 m, diametro interno 25 mm - Confezione da 6	X	€ 2,06250	Confezione	€ 12,37500
ARCA0077	Carta Leomat GS0976 - Confezione da 10	Carta per P.O.S., 2 copie, larghezza mm 57, lunghezza 20 m, diametro esterno 55 mm - Confezione da 10	X	€ 0,35000	Confezione	€ 3,50000
ARCA0078	Carta Livengood GS1209 - Confezione da 10	Carta per P.O.S., 1 copia, larghezza mm 57, lunghezza 30 m, diametro esterno 50 mm - Confezione da 10	X	€ 0,29231	Confezione	€ 2,92310
ARCA0079	Carta Bm 100187 - Cadauno	Carta protocollo a quadretti formato A4 gr 60 - Cadauno		€ 0,09300	Risma	€ 0,09300
ARCA0080	Carta Bm 100190 - Cadauno	Carta protocollo a righe formato A4 gr 60 - Cadauno		€ 0,09300	Risma	€ 0,09300
ARCA0081	Carta Pozzoni A4 LASER - Cadauno	Carta protocollo bianca uso bollo formato A4, gr 80 - Cadauno		€ 6,96875	Risma	€ 6,96875
ARCA0082	Cartella Favorit Pratic - Cadauno	Cartella in plastica con due tasche verticali, formato cm 21x30 - Cadauno		€ 0,01231	Cadauno	€ 0,01231
ARCA0083	Cartella Elica Bristol Aghi - Confezione da 25	Cartella in cartone con pressino ad aghi, per documenti in formato A4, azzurro - Confezione da 25	X	€ 0,23333	Confezione	€ 5,83325
ARCA0084	Cartella Elica Bristol Aghi - Confezione da 25	Cartella in cartone con pressino ad aghi, per documenti in formato A4, arancione - Confezione da 25	X	€ 0,23333	Confezione	€ 5,83325
ARCA0085	Cartella Elica Bristol Aghi - Confezione da 25	Cartella in cartone con pressino ad aghi, per documenti in formato A4, giallo - Confezione da 25	X	€ 0,23333	Confezione	€ 5,83325
ARCA0086	Cartella Elica Bristol Aghi - Confezione da 25	Cartella in cartone con pressino ad aghi, per documenti in formato A4, grigio - Confezione da 25	X	€ 0,23333	Confezione	€ 5,83325
ARCA0087	Cartella Elica Bristol Aghi - Confezione da 25	Cartella in cartone con pressino ad aghi, per documenti in formato A4, rosa - Confezione da 25	X	€ 0,23333	Confezione	€ 5,83325
ARCA0088	Cartella Elica Bristol Aghi - Confezione da 25	Cartella in cartone con pressino ad aghi, per documenti in formato A4, rosso - Confezione da 25	X	€ 0,23333	Confezione	€ 5,83325
ARCA0089	Cartella Elica Bristol Aghi - Confezione da 25	Cartella in cartone con pressino ad aghi, per documenti in formato A4, verde - Confezione da 25	X	€ 0,23333	Confezione	€ 5,83325
ARCA0090	Cartella Elica Bristol Aghi - Confezione da 25	Cartella in cartone con pressino ad aghi, per documenti in formato A4, verde lime - Confezione da 25	X	€ 0,23333	Confezione	€ 5,83325

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0091	Cartella Elica Bristol Aghi - Confezione da 25	Cartella in cartone con pressino ad aghi, per documenti in formato A4, viola - Confezione da 25	X	€ 0,23333	Confezione	€ 5,83325
ARCA0092	Cartella Seirota Capri 62 Dors - Confezione da 5	Cartella in plastica trasparente con dorsino laterale, per rilegare fino a 30 fogli in formato A4 - Confezione da 5		€ 0,57816	Confezione	€ 2,89080
ARCA0093	Cartella Exacompta 415000E - Confezione da 12	Cartella in plastica trasparente con due tasche orizzontali formato cm 23x30,5 - Confezione da 12	X	€ 0,22500	Confezione	€ 2,70000
ARCA0094	Cartella Siam 2008/10 - Cadauno	Cartella portalistino 10 buste per documenti formato A4, fogli fissi personalizzabili - Cadauno		€ 0,67059	Cadauno	€ 0,67059
ARCA0095	Cartella Siam 2008/30 - Cadauno	Cartella portalistino 30 buste per documenti formato A4, fogli fissi personalizzabili, con apertura a libro (buste incollate lato lungo), colori assortiti - Cadauno		€ 0,92222	Cadauno	€ 0,92222
ARCA0096	Cartella Siam 2008/60 - Cadauno	Cartella portalistino 60 buste per documenti in formato A4, fogli fissi personalizzabili, con apertura a libro (buste incollate lato lungo), colori assortiti - Cadauno		€ 1,50000	Cadauno	€ 1,50000
ARCA0097	Cartella Bertesi Cartesio Eco - Confezione da 50	Cartella Sospesa a "U" (3 cm), per cassetto (altezza cm 25), interrasse cm 33 per documenti in formato A4 - Confezione da 50	X	€ 0,44000	Confezione	€ 22,00000
ARCA0098	Cartella Bertesi Cartesio Eco - Confezione da 50	Cartella Sospesa a "V", per armadio (altezza cm 27), interrasse cm 33 per documenti in formato A4 - Confezione da 50	X	€ 0,45000	Confezione	€ 22,50000
ARCA0099	Cartella Bertesi 060/330 BETA - Confezione da 50	Cartella Sospesa a "V", per cassetto (altezza cm 25), interrasse cm 33 per documenti in formato A4 - Confezione da 50		€ 0,04500	Confezione	€ 2,25000
ARCA0100	Cartella Bertesi 060/390 BETA - Confezione da 50	Cartella Sospesa a "V", per cassetto (altezza cm 25), interrasse cm 39 per documenti in formato A4 - Confezione da 50		€ 0,20690	Confezione	€ 10,34500
ARCA0101	Cartella Elica Ella 3 - Confezione da 10	Cartella tipo presspan 3 lembi ed elastico per documenti in formato A4, blu - Confezione da 10	X	€ 0,27429	Confezione	€ 2,74290
ARCA0102	Cartella Elica Ella 3 - Confezione da 10	Cartella tipo presspan 3 lembi ed elastico per documenti in formato A4, arancione - Confezione da 10	X	€ 0,27429	Confezione	€ 2,74290
ARCA0103	Cartella Elica Ella 3 - Confezione da 10	Cartella tipo presspan 3 lembi ed elastico per documenti in formato A4, giallo - Confezione da 10	X	€ 0,27429	Confezione	€ 2,74290
ARCA0104	Cartella Elica Ella 3 - Confezione da 10	Cartella tipo presspan 3 lembi ed elastico per documenti in formato A4, rosso - Confezione da 10	X	€ 0,27429	Confezione	€ 2,74290
ARCA0105	Cartella Elica Ella 3 - Confezione da 10	Cartella tipo presspan 3 lembi ed elastico per documenti in formato A4, verde - Confezione da 10	X	€ 0,27429	Confezione	€ 2,74290

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0106	Cartellina Elica Atti - Confezione da 50	Cartellina in cartone senza lembi con stampa per atti, 25x35 cm, celeste - Confezione da 50	X	€ 0,03168	Confezione	€ 1,58400
ARCA0107	Cartellina Elica Atti - Confezione da 50	Cartellina in cartone senza lembi con stampa per atti, 25x35 cm, giallo - Confezione da 50	X	€ 0,03168	Confezione	€ 1,58400
ARCA0108	Cartellina Elica Atti - Confezione da 50	Cartellina in cartone senza lembi con stampa per atti, 25x35 cm, rosso - Confezione da 50	X	€ 0,03168	Confezione	€ 1,58400
ARCA0109	Cartellina Elica Atti - Confezione da 50	Cartellina in cartone senza lembi con stampa per atti, 25x35 cm, verde - Confezione da 50	X	€ 0,03168	Confezione	€ 1,58400
ARCA0110	Cartellina Elica Atti - Confezione da 100	Cartellina in cartone senza lembi, 25x35 cm, celeste - Confezione da 100	X	€ 0,03168	Confezione	€ 3,16800
ARCA0111	Cartellina Elica Atti - Confezione da 100	Cartellina in cartone senza lembi, 25x35 cm, giallo - Confezione da 100	X	€ 0,03168	Confezione	€ 3,16800
ARCA0112	Cartellina Elica Atti - Confezione da 100	Cartellina in cartone senza lembi, 25x35 cm, rosso - Confezione da 100	X	€ 0,03168	Confezione	€ 3,16800
ARCA0113	Cartellina Elica Atti - Confezione da 100	Cartellina in cartone senza lembi, 25x35 cm, verde - Confezione da 100	X	€ 0,03168	Confezione	€ 3,16800
ARCA0114	Cartellina Arca Cartella 3 Lembi - Confezione da 50	Cartellina in cartone, 3 Lembi, formato 25x33 cm, blu - Confezione da 50	X	€ 0,05500	Confezione	€ 2,75000
ARCA0115	Cartellina Arca Cartella 3 Lembi - Confezione da 50	Cartellina in cartone, 3 Lembi, formato 25x33 cm, giallo - Confezione da 50	X	€ 0,05500	Confezione	€ 2,75000
ARCA0116	Cartellina Arca Cartella 3 Lembi - Confezione da 50	Cartellina in cartone, 3 Lembi, formato 25x33 cm, rosso - Confezione da 50	X	€ 0,05500	Confezione	€ 2,75000
ARCA0117	Cartellina Arca Cartella 3 Lembi - Confezione da 50	Cartellina in cartone, 3 Lembi, formato 25x33 cm, verde - Confezione da 50	X	€ 0,05500	Confezione	€ 2,75000
ARCA0118	Cartoncino Mondì Iq Selection - Cadauno	Cartoncino Bianco in formato A3 gr.160 - Cadauno	X	€ 6,80000	Risma	€ 6,80000
ARCA0119	Cartoncino Mondì Iq Selection - Cadauno	Cartoncino Bianco in formato A4 gr.160 - Cadauno	X	€ 2,83333	Risma	€ 2,83333
ARCA0120	CD Leomat CD-R - Confezione da 25	CD - R 700 MB 80 minuti - Confezione da 25		€ 0,27250	Confezione	€ 6,81250
ARCA0121	CD Leomat CD-RW - Cadauno	CD- RW riscrivibili 700MB -80 minuti - Cadauno		€ 0,48889	Cadauno	€ 0,48889
ARCA0122	Classificatore Frascini 640E - Cadauno	Classificatore alfabetico A-Z - Cadauno	X	€ 8,63333	Cadauno	€ 8,63333
ARCA0123	Classificatore Frascini 627N - Cadauno	Classificatore numerico 12-32 scomparti - Cadauno	X	€ 6,33333	Cadauno	€ 6,33333
ARCA0124	Colla Koala 4251 - Cadauno	Colla cianoacrilica in tubetto - Cadauno		€ 0,30682	Cadauno	€ 0,30682
ARCA0125	Colla Coccoina 608 - Cadauno	Colla in pasta adesiva - Cadauno		€ 0,50000	Cadauno	€ 0,50000
ARCA0126	Colla Aseries AS0007 - Cadauno	Colla liquida dotata di tappo a vite con spugna dosatrice, 50 grammi - Cadauno		€ 0,14029	Cadauno	€ 0,14029
ARCA0127	Colla Aseries AS0002 - Cadauno	Colla pasta stick da 20 gr - Cadauno		€ 0,20796	Cadauno	€ 0,20796
ARCA0128	Colla Aseries AS0003 - Cadauno	Colla pasta stick da 40 gr - Cadauno		€ 0,32430	Cadauno	€ 0,32430
ARCA0129	Colla Siam A100 - Cadauno	Colla vinilica in barattolo da 100 gr - Cadauno		€ 0,27222	Cadauno	€ 0,27222

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0130	Copertina Methodo G111801 - Confezione da 100	Copertina trasparente per rilegatura in formato A4 - Confezione da 100		€ 0,03163	Confezione	€ 3,16300
ARCA0131	Copertine Arca Cop A4 - Confezione da 100	Copertine per rilegatura in cartoncino da 240 grammi goffrato formato A4, blu - Confezione da 100	X	€ 0,02778	Confezione	€ 2,77800
ARCA0132	Copertine Arca Cop A4 - Confezione da 100	Copertine per rilegatura in cartoncino da 240 grammi goffrato formato A4, bianco - Confezione da 100	X	€ 0,02778	Confezione	€ 2,77800
ARCA0133	Copertine Arca Cop A4 - Confezione da 100	Copertine per rilegatura in cartoncino da 240 grammi goffrato formato A4, giallo - Confezione da 100	X	€ 0,02778	Confezione	€ 2,77800
ARCA0134	Copertine Arca Cop A4 - Confezione da 100	Copertine per rilegatura in cartoncino da 240 grammi goffrato formato A4, nero - Confezione da 100	X	€ 0,02778	Confezione	€ 2,77800
ARCA0135	Copertine Arca Cop A4 - Confezione da 100	Copertine per rilegatura in cartoncino da 240 grammi goffrato formato A4, rosso - Confezione da 100	X	€ 0,02778	Confezione	€ 2,77800
ARCA0136	Copertine Arca Cop A4 - Confezione da 100	Copertine per rilegatura in cartoncino da 240 grammi goffrato formato A4, verde - Confezione da 100	X	€ 0,02778	Confezione	€ 2,77800
ARCA0137	Correttore Aseries AS0005 - Cadauno	Correttore a Nastro altezza 5 mm, lunghezza 8 m - Cadauno		€ 0,37879	Cadauno	€ 0,37879
ARCA0138	Correttore Pritt Compact Roller - Cadauno	Correttore a Nastro altezza 8,4mm, lunghezza 8,5 m - Cadauno		€ 1,51765	Cadauno	€ 1,51765
ARCA0139	Correttore Aseries AS0004 - Cadauno	Correttore a penna con punta in metallo, 9 ml - Cadauno		€ 0,23449	Cadauno	€ 0,23449
ARCA0140	Correttore Aseries AS0006 - Cadauno	Correttore fluido da almeno 20 ml con applicatore a pennello - Cadauno		€ 0,08861	Cadauno	€ 0,08861
ARCA0141	Cucitrice Rapid Classic 1 - Cadauno	Cucitrice a Pinza alti spessori con capacità di 150 punti e capacità di cucitura di 40 fogli - Cadauno		€ 3,04878	Cadauno	€ 3,04878
ARCA0142	Cucitrice Elica Stapler - Cadauno	Cucitrice a Pinza per punti metallici passo 6 gamba 4 con capacità di carica di 150 punti e capacità di cucitura di 15 fogli - Cadauno		€ 1,46667	Cadauno	€ 1,46667
ARCA0143	Cucitrice Livengood 000GS5105 - Cadauno	Cucitrice da tavolo con capacità di carica di 100 punti e capacità di cucitura di 20 fogli - Cadauno		€ 1,04762	Cadauno	€ 1,04762
ARCA0144	Cucitrice Livengood 000GS0145 - Cadauno	Cucitrice da tavolo per alti spessori con capacità di carica di 100 punti e capacità di cucitura di 60 fogli - Cadauno		€ 5,52632	Cadauno	€ 5,52632
ARCA0145	Cuscinetto Livengood 000GS0077 - Cadauno	Cuscinetto Blu per timbri cm 5x7, con tampone in feltro, scatola in metallo - Cadauno		€ 0,66667	Cadauno	€ 0,66667
ARCA0146	Cuscinetto Livengood 000GS0187 - Cadauno	Cuscinetto Nero per timbri cm 5x7, con tampone in feltro, scatola in metallo - Cadauno		€ 0,66667	Cadauno	€ 0,66667
ARCA0147	Cuscinetto Livengood 000GS5506 - Cadauno	Cuscinetto Neutro ricaricabile per timbri cm 8x12, con tampone in feltro, scatola in metallo - Cadauno		€ 0,13200	Cadauno	€ 0,13200

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0148	Cuscinetto Livengood 000GS0191 - Cadauno	Cuscinetto Neutro ricaricabile per timbri cm 9x16, con tampone in feltro, scatola in metallo - Cadauno		€ 0,61111	Cadauno	€ 0,61111
ARCA0149	Cuscinetto Livengood 000GS0188 - Cadauno	Cuscinetto Rosso per timbri cm 8x12, con tampone in feltro, scatola in metallo - Cadauno		€ 0,47619	Cadauno	€ 0,47619
ARCA0150	Custodia Leomat GS0885 - Confezione da 50	Custodia singola per cd-dvd, in carta con finestra frontale trasparente - Confezione da 50		€ 0,02281	Confezione	€ 1,14050
ARCA0151	Custodia Leomat GS0215 - Confezione da 25	Custodia singola per cd-dvd, in plastica trasparente rigida - Confezione da 25		€ 0,23200	Confezione	€ 5,80000
ARCA0152	Dispenser Livengood 000GS5204 - Cadauno	Dispenser da tavolo per nastri adesivi formato 19 mm x 33 mm - Cadauno		€ 1,26000	Cadauno	€ 1,26000
ARCA0153	Dispenser Livengood 000GS0226 - Cadauno	Dispenser per nastri da imballo per nastri di diametro 50 mm - Cadauno		€ 0,21667	Cadauno	€ 0,21667
ARCA0154	Divisori Exacompta MWDA - Cadauno	Divisori alfabetici in plastica, formato A4, 20 posizioni foratura universale - Cadauno	X	€ 0,73913	Cadauno	€ 0,73913
ARCA0155	Divisori Exacompta MWD1 - Cadauno	Divisori numerici in cartone in formato A4, 12 posizioni a foratura universale - Cadauno	X	€ 0,53261	Cadauno	€ 0,53261
ARCA0156	Dorsi Plastidea 7542 - Confezione da 100	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli per formato fogli A4, diametro mm 10, nero - Confezione da 100		€ 0,02024	Confezione	€ 2,02400
ARCA0157	Dorsi Plastidea 7542 - Confezione da 100	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli per formato fogli A4, diametro mm 10, bianco - Confezione da 100		€ 0,02024	Confezione	€ 2,02400
ARCA0158	Dorsi Plastidea 7542 - Confezione da 100	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli per formato fogli A4, diametro mm 10, blu - Confezione da 100		€ 0,02024	Confezione	€ 2,02400
ARCA0159	Dorsi Plastidea 7543 - Confezione da 100	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 12, nero - Confezione da 100		€ 0,03000	Confezione	€ 3,00000
ARCA0160	Dorsi Plastidea 7543 - Confezione da 100	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 12, bianco - Confezione da 100		€ 0,03000	Confezione	€ 3,00000
ARCA0161	Dorsi Plastidea 7543 - Confezione da 100	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 12, blu - Confezione da 100		€ 0,03000	Confezione	€ 3,00000
ARCA0162	Dorsi Plastidea 7545 - Confezione da 100	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 16, nero - Confezione da 100		€ 0,04405	Confezione	€ 4,40500
ARCA0163	Dorsi Plastidea 7545 - Confezione da 100	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 16, bianco - Confezione da 100		€ 0,04405	Confezione	€ 4,40500
ARCA0164	Dorsi Plastidea 7548 - Confezione da 50	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 25, nero - Confezione da 50		€ 0,08810	Confezione	€ 4,40500

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0165	Dorsi Plastidea 7548 - Confezione da 50	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 25, bianco - Confezione da 50		€ 0,08810	Confezione	€ 4,40500
ARCA0166	Dorsi Plastidea 7548 - Confezione da 50	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 25, blu - Confezione da 50		€ 0,08810	Confezione	€ 4,40500
ARCA0167	Dorsi Plastidea 7548 - Confezione da 50	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 25, rosso - Confezione da 50		€ 0,08810	Confezione	€ 4,40500
ARCA0168	Dorsi Plastidea 7550 - Confezione da 50	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 32, nero - Confezione da 50		€ 0,11071	Confezione	€ 5,53550
ARCA0169	Dorsi Plastidea 7550 - Confezione da 50	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 32, bianco - Confezione da 50		€ 0,11071	Confezione	€ 5,53550
ARCA0170	Dorsi Plastidea 7551 - Confezione da 50	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 38, nero - Confezione da 50		€ 0,12143	Confezione	€ 6,07150
ARCA0171	Dorsi Plastidea 7551 - Confezione da 50	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 38, bianco - Confezione da 50		€ 0,12143	Confezione	€ 6,07150
ARCA0172	Dorsi Gbc 4028206 - Confezione da 50	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 45, bianco - Confezione da 50		€ 0,15800	Confezione	€ 7,90000
ARCA0173	Dorsi Gbc 4028206 - Confezione da 50	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 45, nero - Confezione da 50		€ 0,15800	Confezione	€ 7,90000
ARCA0174	Dorsi Plastidea 7540 - Confezione da 100	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 6, nero - Confezione da 100		€ 0,01500	Confezione	€ 1,50000
ARCA0175	Dorsi Plastidea 7540 - Confezione da 100	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 6, bianco - Confezione da 100		€ 0,01500	Confezione	€ 1,50000
ARCA0176	Dorsi Plastidea 7540 - Confezione da 100	Dorsi in plastica per rilegatura a spirale, 21 anelli, Formato fogli A4, diametro mm 6, blu - Confezione da 100		€ 0,01500	Confezione	€ 1,50000
ARCA0177	Dorsini Sei Rota Dorsei 12 - Confezione da 30	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 12, nero - Confezione da 30		€ 0,07296	Confezione	€ 2,18880
ARCA0178	Dorsini Sei Rota Dorsei 12 - Confezione da 30	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 12, bianco - Confezione da 30		€ 0,07296	Confezione	€ 2,18880
ARCA0179	Dorsini Tosingraf Blokcart - Confezione da 25	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 16, nero - Confezione da 25		€ 0,08133	Confezione	€ 2,03325
ARCA0180	Dorsini Tosingraf Blokcart - Confezione da 25	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 16, bianco - Confezione da 25		€ 0,08133	Confezione	€ 2,03325
ARCA0181	Dorsini Tosingraf Blokcart - Confezione da 50	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 3, blu - Confezione da 50		€ 0,03956	Confezione	€ 1,97800
ARCA0182	Dorsini Tosingraf Blokcart - Confezione da 50	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 3, bianco - Confezione da 50		€ 0,03956	Confezione	€ 1,97800
ARCA0183	Dorsini Tosingraf Blokcart - Confezione da 50	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 3, nero - Confezione da 50		€ 0,03956	Confezione	€ 1,97800
ARCA0184	Dorsini Tosingraf Blokcart - Confezione da 50	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 3, rosso - Confezione da 50		€ 0,03956	Confezione	€ 1,97800

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0185	Dorsini Tosingraf Blokart - Confezione da 50	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 6, rosso - Confezione da 50		€ 0,04206	Confezione	€ 2,10300
ARCA0186	Dorsini Tosingraf Blokart - Confezione da 50	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 6, bianco - Confezione da 50		€ 0,04206	Confezione	€ 2,10300
ARCA0187	Dorsini Tosingraf Blokart - Confezione da 50	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 6, blu - Confezione da 50		€ 0,04206	Confezione	€ 2,10300
ARCA0188	Dorsini Tosingraf Blokart - Confezione da 50	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 6, nero - Confezione da 50		€ 0,04206	Confezione	€ 2,10300
ARCA0189	Dorsini Tosingraf Blokart - Confezione da 50	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 8, bianco - Confezione da 50		€ 0,05568	Confezione	€ 2,78400
ARCA0190	Dorsini Tosingraf Blokart - Confezione da 50	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 8, blu - Confezione da 50		€ 0,05568	Confezione	€ 2,78400
ARCA0191	Dorsini Tosingraf Blokart - Confezione da 50	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 8, nero - Confezione da 50		€ 0,05568	Confezione	€ 2,78400
ARCA0192	Dorsini Tosingraf Blokart - Confezione da 50	Dorsini rilega fogli A4 altezza mm 8, rosso - Confezione da 50		€ 0,05568	Confezione	€ 2,78400
ARCA0193	DVD Verbatim 43498 - Confezione da 10	DVD + R capacità 4,7 GB velocità 16x - Confezione da 10		€ 0,43182	Confezione	€ 4,31820
ARCA0194	DVD Leomat GS1223 - Confezione da 25	DVD + RW capacità 4,7 GB velocità 4x - Confezione da 25		€ 0,42400	Confezione	€ 10,60000
ARCA0195	Elastici Livengood 000GS5127 - Cadauno	Elastici a Fettuccia gomma naturale, diametro cm 12, 1KG - Cadauno		€ 2,32955	Cadauno	€ 2,32955
ARCA0196	Elastici Livengood 000GS0020 - Cadauno	Elastici a Fettuccia gomma naturale, diametro cm 8. Sacchetto da 1 KG. - Cadauno		€ 2,32955	Cadauno	€ 2,32955
ARCA0197	Elastici Livengood 000GS0018 - Cadauno	Elastici ad Anello Unica Misura diametro 5 cm 1KG - Cadauno		€ 2,32955	Cadauno	€ 2,32955
ARCA0198	Elastici Livengood 000GS5124 - Cadauno	Elastici ad Anello Unica Misura diametro 8 cm 1KG - Cadauno		€ 2,32955	Cadauno	€ 2,32955
ARCA0199	Elastici Livengood 000GS5126 - Cadauno	Elastici Misti ad Anello Misure Varie 1KG - Cadauno		€ 2,32955	Cadauno	€ 2,32955
ARCA0200	Etichettatrice Dymo Letratag - Cadauno	Etichettatrice con tastiera tipo ABC, display 13 caratteri, stampa su due righe, memorizzazione 9 etichette - Cadauno		€ 18,60000	Cadauno	€ 18,60000
ARCA0201	Etichette Tico Tab - Confezione da 12000	Etichette bianche a modulo continuo a 2 piste, dimensioni mm 23,5x89 - Confezione da 12000		€ 2,16746	Confezione	€ 2,16746
ARCA0202	Etichette Tico Tab - Confezione da 4000	Etichette bianche a modulo continuo mm 100x36,2, 1 Pista - Confezione da 4000		€ 1,20138	Confezione	€ 1,20138
ARCA0203	Etichette Tico Tab - Confezione da 2000	Etichette bianche a modulo continuo mm 107X74, 1 Pista - Confezione da 2000		€ 1,20138	Confezione	€ 1,20138
ARCA0204	Etichette Tico Tab - Confezione da 6000	Etichette bianche a modulo continuo mm 72X23,5, 1 Pista - Confezione da 6000		€ 3,17500	Confezione	€ 3,17500
ARCA0205	Etichette Tico Tab - Confezione da 3000	Etichette bianche a modulo continuo mm 89x48,9, 1 Pista - Confezione da 3000		€ 3,46275	Confezione	€ 3,46275
ARCA0206	Etichette Aseries AS0654 - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive (1 etichetta per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli		€ 3,33333	Confezione	€ 3,33333
ARCA0207	Etichette Form 105X36 - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 105x37 (16 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli	X	€ 3,33333	Confezione	€ 3,33333

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0208	Etichette Form 105X42,3 - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 105x42,3 (14 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli	X	€ 4,16667	Confezione	€ 4,16667
ARCA0209	Etichette Form 105X48 - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 105x48 (12 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli	X	€ 2,65957	Confezione	€ 2,65957
ARCA0210	Etichette Aseries AS0649 - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 105X74 (8 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli		€ 2,77778	Confezione	€ 2,77778
ARCA0211	Etichette Tico Copy Laser Premium - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 200x297 (1 etichetta per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli	X	€ 3,33333	Confezione	€ 3,33333
ARCA0212	Etichette Form 200X142 - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche Adesive mm 200X142 (2 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli	X	€ 1,84375	Confezione	€ 1,84375
ARCA0213	Etichette Aseries AS0653 - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 210x148 (2 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli		€ 3,12500	Confezione	€ 3,12500
ARCA0214	Etichette Tico Export - Confezione da 10 fogli	Etichette bianche adesive mm 36x22 (20 etichette per foglio) - Confezione da 10 fogli		€ 0,28913	Confezione	€ 0,28913
ARCA0215	Etichette Form 37,5X23,5 - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 37,5x23,5 (60 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli	X	€ 4,30435	Confezione	€ 4,30435
ARCA0216	Etichette Form 37X14 - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 37x14 (100 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli	X	€ 1,55263	Confezione	€ 1,55263
ARCA0217	Etichette Form 38,1X21,2 - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 38,1x21,2 (65 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli	X	€ 3,20652	Confezione	€ 3,20652
ARCA0218	Etichette Tico Export - Confezione da 10 fogli	Etichette bianche adesive mm 48x28 (12 etichette per foglio) - Confezione da 10 fogli		€ 0,33250	Confezione	€ 0,33250
ARCA0219	Etichette Tico Copy Laser Premium - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 48,5x25,4 (40 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli	X	€ 2,57732	Confezione	€ 2,57732
ARCA0220	Etichette Tico Copy Laser Premium - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 52X30 (40 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli	X	€ 8,87629	Confezione	€ 8,87629
ARCA0221	Etichette Tico Export - Confezione da 10 fogli	Etichette bianche adesive mm 58x36 (8 etichette per foglio) - Confezione da 10 fogli		€ 0,28913	Confezione	€ 0,28913
ARCA0222	Etichette Aseries AS0603 - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 70x36 (24 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli		€ 3,12500	Confezione	€ 3,12500
ARCA0223	Etichette Tico Export - Confezione da 10 fogli	Etichette bianche adesive mm 75x56, (4 etichette per foglio) - Confezione da 10 fogli		€ 0,44333	Confezione	€ 0,44333

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0224	Etichette Form 105X57 - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 105x57 (10 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli	X	€ 2,65957	Confezione	€ 2,65957
ARCA0225	Etichette Megastar LP4MS - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 99,1x38,1 (14 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli		€ 6,60000	Confezione	€ 6,60000
ARCA0226	Etichette Tico Copy Laser Premium - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive mm 99,1x93,1 (6 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli	X	€ 5,06471	Confezione	€ 5,06471
ARCA0227	Etichette Tico Export - Confezione da 10 fogli	Etichette bianche adesive mm118x70, (2 etichette per foglio) - Confezione da 10 fogli		€ 0,00258	Confezione	€ 0,00258
ARCA0228	Etichette Form 105X148 - Confezione da 100 fogli	Etichette bianche adesive, mm105x148 (4 etichette per foglio in formato A4) - Confezione da 100 fogli	X	€ 2,97619	Confezione	€ 2,97619
ARCA0229	Evidenziatore Livengood GS0814 assortiti - Confezione da 6	Evidenziatore con punta a scalpello, larghezza di tratto 5 mm, 4 colori assortiti - Confezione da 6		€ 0,09917	Confezione	€ 0,59502
ARCA0230	Evidenziatore Livengood GS0814 arancio - Confezione da 6	Evidenziatore con punta a scalpello, larghezza di tratto 5 mm, arancio - Confezione da 6		€ 0,09917	Confezione	€ 0,59502
ARCA0231	Evidenziatore Livengood GS0814 blu - Confezione da 6	Evidenziatore con punta a scalpello, larghezza di tratto 5 mm, blu - Confezione da 6		€ 0,09917	Confezione	€ 0,59502
ARCA0232	Evidenziatore Livengood GS0814 giallo - Confezione da 6	Evidenziatore con punta a scalpello, larghezza di tratto 5 mm, giallo - Confezione da 6		€ 0,09917	Confezione	€ 0,59502
ARCA0233	Evidenziatore Livengood GS0814 rosa - Confezione da 6	Evidenziatore con punta a scalpello, larghezza di tratto 5 mm, rosa - Confezione da 6		€ 0,09917	Confezione	€ 0,59502
ARCA0234	Evidenziatore Livengood GS0814 verde - Confezione da 6	Evidenziatore con punta a scalpello, larghezza di tratto 5 mm, verde - Confezione da 6		€ 0,09917	Confezione	€ 0,59502
ARCA0235	Faldone Arca Faldone Dorso 10 - Confezione da 25	Faldone con lacci 25x35 cm Dorso 10 cm - Confezione da 25	X	€ 0,33696	Confezione	€ 8,42400
ARCA0236	Faldone Arca Faldone Dorso 12 - Confezione da 25	Faldone con lacci 25x35 cm Dorso 12 cm - Confezione da 25	X	€ 0,33696	Confezione	€ 8,42400
ARCA0237	Faldone Arca Faldone Dorso 15 - Confezione da 25	Faldone con lacci 25x35 cm Dorso 15 cm - Confezione da 25	X	€ 0,33696	Confezione	€ 8,42400
ARCA0238	Faldone Arca Faldone Dorso 5 - Confezione da 25	Faldone con lacci 25x35 cm Dorso 5 cm - Confezione da 25	X	€ 0,33696	Confezione	€ 8,42400
ARCA0239	Faldone Arca Faldone Dorso 8 - Confezione da 25	Faldone con lacci 25x35 cm Dorso 8 cm - Confezione da 25	X	€ 0,33696	Confezione	€ 8,42400
ARCA0240	Fermacampioni Dell'Era FC 5 - Confezione da 100	Fermacampioni ottonati N. 5 (25mm), testa bombata - Confezione da 100		€ 0,51685	Confezione	€ 0,51685
ARCA0241	Fermacampioni Dell'Era FC 8 - Confezione da 100	Fermacampioni ottonati N. 8 (35 mm), testa bombata - Confezione da 100		€ 0,84935	Confezione	€ 0,84935

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0242	Fermagli Dell'Era FZ2 - Confezione da 10	Fermagli zincati n.2 - Confezione da 10		€ 0,06982	Confezione	€ 0,69820
ARCA0243	Fermagli Dell'Era FZ3 - Confezione da 10	Fermagli zincati n.3 - Confezione da 10		€ 0,07933	Confezione	€ 0,79330
ARCA0244	Fermagli Dell'Era FZ6 - Confezione da 10	Fermagli zincati n.6 - Confezione da 10		€ 0,20826	Confezione	€ 2,08260
ARCA0245	Floppy Imation I12881 - Confezione da 10	Floppy disk formattati 1,44 megabyte - Confezione da 10		€ 0,24727	Confezione	€ 2,47270
ARCA0246	Fogli Fabriano FA - Confezione da 120	Fogli di cartoncino almeno 3 colori assortiti formato cm 50x70, grammatura almeno gr 200 - Confezione da 120	X	€ 0,25857	Confezione	€ 31,02840
ARCA0247	Fogli Fabriano FA - Confezione da 120	Fogli di cartoncino almeno 3 colori assortiti formato cm 70x100, grammatura almeno gr 200 - Confezione da 120	X	€ 0,46430	Confezione	€ 55,71600
ARCA0248	Fogli Fabriano FA - Confezione da 100	Fogli di cartoncino bianco formato cm 50x70, grammatura almeno gr 200 - Confezione da 100	X	€ 0,22417	Confezione	€ 22,41700
ARCA0249	Fogli Elica 6666 - Confezione da 5	Fogli per Lavagna 65x90 cm a quadretti - Confezione da 5		€ 2,26087	Confezione	€ 11,30435
ARCA0250	Fogli Elica 6647 - Confezione da 5	Fogli per Lavagna 65x90 cm bianchi - Confezione da 5		€ 2,26818	Confezione	€ 11,34090
ARCA0251	Forbici Livengood 000GS0862 - Cadauno	Forbici ufficio punte arrotondate acciaio cm. 23 impugnatura abs - Cadauno		€ 1,05747	Cadauno	€ 1,05747
ARCA0252	Forbici Livengood 000GS0001 - Cadauno	Forbici ufficio punte arrotondate acciaio cm.12 impugnatura abs - Cadauno		€ 0,10526	Cadauno	€ 0,10526
ARCA0253	Forbici Livengood 000GS0005 - Cadauno	Forbici ufficio punte arrotondate acciaio cm.17 impugnatura abs - Cadauno		€ 0,28302	Cadauno	€ 0,28302
ARCA0254	Forbici Livengood 000GS0006 - Cadauno	Forbici ufficio punte arrotondate acciaio cm.21 impugnatura abs - Cadauno		€ 0,35938	Cadauno	€ 0,35938
ARCA0255	Gomma Elica Moby Dick - Cadauno	Gomma bianca in vinile per matita mm 62x21,5x12 - Cadauno		€ 0,03900	Cadauno	€ 0,03900
ARCA0256	Gomma Livengood 000GS6702 - Cadauno	Gomma in caucciù per matita e inchiostro mm 50x18x8 - Cadauno		€ 0,06235	Cadauno	€ 0,06235
ARCA0257	Inchiostro Livengood 000GS0083 - Cadauno	Inchiostro per timbri in gomma da 28 ml, colore blu - Cadauno		€ 0,09444	Cadauno	€ 0,09444
ARCA0258	Inchiostro Livengood 000GS0084 - Cadauno	Inchiostro per timbri in gomma da 28 ml, colore nero - Cadauno		€ 0,09444	Cadauno	€ 0,09444
ARCA0259	Inchiostro Livengood 000GS0085 - Cadauno	Inchiostro per timbri in gomma da 28 ml, colore rosso - Cadauno		€ 0,09444	Cadauno	€ 0,09444
ARCA0260	Lama Livengood 000GS0167 - Confezione da 10	Lama ricambio cutter grande 18 mm - Confezione da 10		€ 0,35714	Confezione	€ 0,35714
ARCA0261	Lama Livengood 000GS5704 - Confezione da 10	Lama ricambio cutter piccolo 9 mm - Confezione da 10		€ 0,15239	Confezione	€ 0,15239
ARCA0262	Lavagna Franken El - Cadauno	Lavagna fogli Mobili 67 x 101 cm, Vassoio portaoggetti e gambe telescopiche regolabili - Cadauno		€ 10,34000	Cadauno	€ 10,34000
ARCA0263	Lavagna Lebez 1179 - Cadauno	Lavagna Magnetica Bianca Cancellabile a Parete 40 x 60 cm - Cadauno		€ 6,30000	Cadauno	€ 6,30000
ARCA0264	Lavagna Franken SC2112 - Cadauno	Lavagna Magnetica Bianca Cancellabile a Parete 45 x 60 cm - Cadauno		€ 7,20213	Cadauno	€ 7,20213
ARCA0265	Lavagna Franken SC2102 - Cadauno	Lavagna Magnetica Bianca Cancellabile a Parete 60 x 90 cm - Cadauno		€ 4,54091	Cadauno	€ 4,54091

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0266	Lavagna Franken SC2103 - Cadauno	Lavagna Magnetica Bianca Cancellabile a Parete 90 x 120 cm. - Cadauno		€ 18,73684	Cadauno	€ 18,73684
ARCA0267	Libro Fraschini 619 - Cadauno	Libro Firma per documenti in formato 24x34 cm, 10 intercalari - Cadauno	X	€ 5,88235	Cadauno	€ 5,88235
ARCA0268	Libro Fraschini 614 blu - Cadauno	Libro Firma per documenti in formato 24x34 cm, 14 intercalari, blu - Cadauno	X	€ 1,28571	Cadauno	€ 1,28571
ARCA0269	Libro Fraschini 614 rosso - Cadauno	Libro Firma per documenti in formato 24x34 cm, 14 intercalari, rosso - Cadauno	X	€ 1,28571	Cadauno	€ 1,28571
ARCA0270	Libro Fraschini 614 verde - Cadauno	Libro Firma per documenti in formato 24x34 cm, 14 intercalari, verde - Cadauno	X	€ 1,28571	Cadauno	€ 1,28571
ARCA0271	Lucidi Nobo 33638237 - Confezione da 100	Lucidi per fotocopie formato A4 spessore 100 micron - Confezione da 100		€ 2,67333	Confezione	€ 2,67333
ARCA0272	Lucidi Canson 200987370 - Confezione da 100	Lucidi per scrittura manuale, formato A4 - Confezione da 100		€ 1,51333	Confezione	€ 1,51333
ARCA0273	Lucido Nobo 33634668 - Confezione da 50	Lucido trasparente per stampanti a getto d'inchiostro, formato A4 - Confezione da 50		€ 2,29143	Confezione	€ 2,29143
ARCA0274	Lucido Nobo 33633740 - Confezione da 50	Lucido trasparente per stampanti laser, formato A4 - Confezione da 50		€ 11,11579	Confezione	€ 11,11579
ARCA0275	Magneti Siam 1801/AS - Confezione da 8	Magneti per Lavagna diametro mm 20, colori assortiti - Confezione da 8		€ 0,08594	Confezione	€ 0,08594
ARCA0276	Magneti Siam 1802/AS - Confezione da 5	Magneti per Lavagna diametro mm 30, colori assortiti - Confezione da 5		€ 0,12941	Confezione	€ 0,12941
ARCA0277	Magneti Lebez 2142 - Confezione da 10	Magneti per Lavagna diametro mm 40, colori assortiti - Confezione da 10		€ 0,15882	Confezione	€ 0,15882
ARCA0278	Marcatore Etafelt 580WB - Confezione da 25	Marcatore cancellabile per lavagna a punta tonda nero - Confezione da 25		€ 0,14875	Confezione	€ 0,14875
ARCA0279	Marcatore Etafelt 580WB - Confezione da 25	Marcatore cancellabile per lavagna a punta tonda blu - Confezione da 25		€ 0,14875	Confezione	€ 0,14875
ARCA0280	Marcatore Etafelt 580WB - Confezione da 25	Marcatore cancellabile per lavagna a punta tonda rosso - Confezione da 25		€ 0,14875	Confezione	€ 0,14875
ARCA0281	Marcatore Fila Tratto Memo - Cadauno	Marcatore cancellabile per lavagna, punta a scalpello blu - Cadauno		€ 0,09860	Cadauno	€ 0,09860
ARCA0282	Marcatore Fila Tratto Memo - Cadauno	Marcatore cancellabile per lavagna, punta a scalpello nero - Cadauno		€ 0,09860	Cadauno	€ 0,09860
ARCA0283	Marcatore Fila Tratto Memo - Cadauno	Marcatore cancellabile per lavagna, punta a scalpello rosso - Cadauno		€ 0,09860	Cadauno	€ 0,09860
ARCA0284	Matita Lyra ART DESIGN - Confezione da 12	Matita di grafite in legno, durezza compresa tra 8H e 3H, senza gommino - Confezione da 12	X	€ 0,17803	Confezione	€ 2,13636
ARCA0285	Matita Livengood GS0858 - Confezione da 12	Matita di grafite in legno, durezza compresa tra 3B e 8B, senza gommino - Confezione da 12	X	€ 0,08902	Confezione	€ 1,06824

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0286	Matita Elica Lord - Confezione da 12	Matita di grafite in legno, durezza compresa tra 2H e 2B senza gommino - Confezione da 12	X	€ 0,08246	Confezione	€ 0,98952
ARCA0287	Matita Elica 1678 - Confezione da 12	Matita due colori blu-rosso - Confezione da 12	X	€ 0,14337	Confezione	€ 1,72044
ARCA0288	Matita Stablio Greenlighter - Confezione da 3	Matita evidenziatore, punta conica, tratto 5,5mm, colori assortiti - Confezione da 3	X	€ 1,00556	Confezione	€ 3,01668
ARCA0289	Matita Bestovest GS0276 - Cadauno	Matita portamine ricaricabile a pulsante, per tratto 0,5 mm - Cadauno		€ 0,43739	Cadauno	€ 0,43739
ARCA0290	Matita Bestovest GS0277 - Cadauno	Matita portamine ricaricabile a pulsante, per tratto 0,7 mm - Cadauno		€ 0,54986	Cadauno	€ 0,54986
ARCA0291	Matite Fila Giotto Stilnovo - Confezione da 12	Matite pastello in legno, dimensione 18 cm, 12 colori assortiti - Confezione da 12		€ 0,79889	Confezione	€ 0,79889
ARCA0292	Memoria Verbatim Store "N" Go Pin Stripe USB Drive - Cadauno	Memoria USB, capacità 4GB, velocità di lettura 10 MB/s, velocità di scrittura 4 MB/s, compatibilità almeno con Windows2000/XP/Vista/7 - Cadauno		€ 4,00000	Cadauno	€ 4,00000
ARCA0293	Mine Livengood 000GS6511 - Cadauno	Mine per matita 0,5 mm - 2B - Cadauno		€ 0,10833	Cadauno	€ 0,10833
ARCA0294	Mine Livengood 000GS6509 - Cadauno	Mine per matita 0,5 mm - B - Cadauno		€ 0,10833	Cadauno	€ 0,10833
ARCA0295	Mine Livengood 000GS6510 - Cadauno	Mine per matita 0,5 mm - HB - Cadauno		€ 0,10833	Cadauno	€ 0,10833
ARCA0296	Mine Livengood 000GS6512 - Cadauno	Mine per matita 0,7 mm - HB - Cadauno		€ 0,10833	Cadauno	€ 0,10833
ARCA0297	Mine Kohl - Cadauno	Mine per matita 2 mm - 2B - Cadauno		€ 1,20526	Cadauno	€ 1,20526
ARCA0298	Mine Kohl - Cadauno	Mine per matita 2 mm - HB - Cadauno		€ 1,20526	Cadauno	€ 1,20526
ARCA0299	Molla Livengood 000GS0015 - Confezione da 12	Molla fermacarta double clip mm 20 - Confezione da 12		€ 0,14295	Confezione	€ 0,14295
ARCA0300	Molla Livengood 000GS5120 - Confezione da 12	Molla fermacarta double clip mm 50 - Confezione da 12		€ 0,75552	Confezione	€ 0,75552
ARCA0301	Molle Livengood 000GS5119 - Confezione da 12	Molle fermacarta double clip mm 32 - Confezione da 12		€ 0,56560	Confezione	€ 0,56560
ARCA0302	Nastro Livengood 000GS0366 - Confezione da 6	Nastro adesivo color Avana formato mm 50 x 66 mt, per imballo - Confezione da 6		€ 0,44681	Confezione	€ 2,68086
ARCA0303	Nastro Livengood 000GS0866 - Cadauno	Nastro adesivo in carta semicrespata, mm 19x50 mt - Cadauno		€ 0,64000	Cadauno	€ 0,64000
ARCA0304	Nastro Livengood 000GS0867 - Cadauno	Nastro adesivo rimovibile trasparente dimensioni mm 19x33 mt - Cadauno		€ 0,12059	Cadauno	€ 0,12059
ARCA0305	Nastro Viva 1351 - Cadauno	Nastro adesivo in carta semicrespata, formato mm 50x50 mt. - Cadauno		€ 1,04211	Cadauno	€ 1,04211
ARCA0306	Nastro Siam 1350/13 nero - Cadauno	Nastro adesivo telato, impermeabile, dimensioni mm 19x2,7mt, nero - Cadauno		€ 0,57895	Cadauno	€ 0,57895
ARCA0307	Nastro Siam 1350/13 blu - Cadauno	Nastro adesivo telato, impermeabile, dimensioni mm 19x2,7mt, blu - Cadauno		€ 0,57895	Cadauno	€ 0,57895

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0308	Nastro Siam 1350/13 rosso - Cadauno	Nastro adesivo telato, impermeabile, dimensioni mm 19x2,7mt, rosso - Cadauno		€ 0,57895	Cadauno	€ 0,57895
ARCA0309	Nastro Siam 1350/11 - Cadauno	Nastro adesivo telato, impermeabile, mm 38x2,70 mt., blu - Cadauno		€ 0,29444	Cadauno	€ 0,29444
ARCA0310	Nastro Siam 1350/11 - Cadauno	Nastro adesivo telato, impermeabile, mm 38x2,70 mt., giallo - Cadauno		€ 0,29444	Cadauno	€ 0,29444
ARCA0311	Nastro Siam 1350/11 - Cadauno	Nastro adesivo telato, impermeabile, mm 38x2,70 mt., nero - Cadauno		€ 0,29444	Cadauno	€ 0,29444
ARCA0312	Nastro Siam 1350/11 - Cadauno	Nastro adesivo telato, impermeabile, mm 38x2,70 mt., rosso - Cadauno		€ 0,29444	Cadauno	€ 0,29444
ARCA0313	Nastro Siam 1350/11 - Cadauno	Nastro adesivo telato, impermeabile, mm 38x2,70 mt., verde - Cadauno		€ 0,29444	Cadauno	€ 0,29444
ARCA0314	Nastro Livengood 000GS0869 - Confezione da 6	Nastro adesivo trasparente per imballo, formato mm 50x66mt - Confezione da 6		€ 0,33600	Confezione	€ 2,01600
ARCA0315	Nastro Livengood 000GS0870 - Confezione da 8	Nastro adesivo trasparente, formato 19mm x 33 mt - Confezione da 8		€ 0,09511	Confezione	€ 0,76088
ARCA0316	Nastro Livengood 000GS0402 - Confezione da 10	Nastro adesivo trasparente, formato mm 15x10 mt - Confezione da 10		€ 0,03371	Confezione	€ 0,33710
ARCA0317	Nastro Livengood 000GS0871 - Confezione da 10	Nastro adesivo trasparente, formato mm 15x33 mt. - Confezione da 10		€ 0,08617	Confezione	€ 0,86170
ARCA0318	Nastro Livengood 000GS0872 - Confezione da 8	Nastro adesivo trasparente, formato mm 19x66 mt. - Confezione da 8		€ 0,20427	Confezione	€ 1,63416
ARCA0319	Nastro Scotch 665 - Cadauno	Nastro Biadesivo trasparente, formato mm 12 x6,3 mt - Cadauno		€ 1,44000	Cadauno	€ 1,44000
ARCA0320	Nastro Siam 1350/40 - Cadauno	Nastro Biadesivo, formato mm 19x25mt - Cadauno		€ 0,35556	Cadauno	€ 0,35556
ARCA0321	Nastro Siam 1350/41 - Cadauno	Nastro Biadesivo, formato mm 25x25mt - Cadauno		€ 0,70455	Cadauno	€ 0,70455
ARCA0322	Nastro Livengood 000GS0385 - Cadauno	Nastro Biadesivo, formato mm 50x50 mt - Cadauno		€ 3,17884	Cadauno	€ 3,17884
ARCA0323	Nastro Dymo S0721610 - Cadauno	Nastro per etichettatrici mm 12 x 4 m, nero/bianco - Cadauno		€ 5,47143	Cadauno	€ 5,47143
ARCA0324	Nastro Dymo S0721530 - Cadauno	Nastro per etichettatrici mm 12 x 4 m, nero/trasparente - Cadauno		€ 5,47143	Cadauno	€ 5,47143
ARCA0325	Nastro Dymo S0721620 - Cadauno	Nastro per etichettatrici mm 12 x 4 m, nero/giallo - Cadauno		€ 5,47143	Cadauno	€ 5,47143
ARCA0326	Nastro Dymo S0721630 - Cadauno	Nastro per etichettatrici mm 12 x 4 m, nero/rosso - Cadauno		€ 5,47143	Cadauno	€ 5,47143
ARCA0327	Nastro Dymo S0898130 - Cadauno	Nastro per etichettatrici mm 9 x 3 m, nero - Cadauno		€ 0,90667	Cadauno	€ 0,90667
ARCA0328	Nastro Dymo S0898140 - Cadauno	Nastro per etichettatrici mm 9 x 3 m, blu - Cadauno		€ 0,90667	Cadauno	€ 0,90667
ARCA0329	Nastro Dymo S0898150 - Cadauno	Nastro per etichettatrici mm 9 x 3 m, rosso - Cadauno		€ 0,90667	Cadauno	€ 0,90667
ARCA0330	Occhielli Siam 1020/1 - Confezione da 500	Occhielli di rinforzo salvafiori bianchi - Confezione da 500		€ 0,54375	Confezione	€ 0,54375
ARCA0331	Pannello Hopax 1800/20 - Cadauno	Pannello Adesivo porta avvisi in Sughero cm 45x58 - Cadauno		€ 0,76667	Cadauno	€ 0,76667
ARCA0332	Pannello Siam 1800/8 - Cadauno	Pannello in sughero con cornice in legno dimensioni cm 45x60 - Cadauno		€ 2,35294	Cadauno	€ 2,35294
ARCA0333	Pannello Siam 1800/9 - Cadauno	Pannello in sughero con cornice in legno dimensioni cm 60x90 - Cadauno		€ 3,61111	Cadauno	€ 3,61111

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0334	Pannello Franken KT2403 - Cadauno	Pannello in sughero con cornice in alluminio dimensioni cm 90x120 - Cadauno		€ 13,83333	Cadauno	€ 13,83333
ARCA0335	Penna Staedtler Pigment Liner 308 - Cadauno	Penna a China tratto 0,3 mm, nero - Cadauno		€ 0,25333	Cadauno	€ 0,25333
ARCA0336	Penna Staedtler Pigment Liner 308 - Cadauno	Penna a China tratto 0,3 mm, rosso - Cadauno		€ 0,25333	Cadauno	€ 0,25333
ARCA0337	Penna Staedtler Pigment Liner 308 - Cadauno	Penna a China tratto 0,8 mm - Cadauno		€ 1,28889	Cadauno	€ 1,28889
ARCA0338	Penna Siam 1067 - Confezione da 12	Penna a sfera monouso con cappuccio e con grip in gomma, colore blu - Confezione da 12		€ 0,09891	Confezione	€ 1,18692
ARCA0339	Penna Siam 1067 - Confezione da 12	Penna a sfera monouso con cappuccio e con grip in gomma, colore nero - Confezione da 12		€ 0,09891	Confezione	€ 1,18692
ARCA0340	Penna Siam 1067 - Confezione da 12	Penna a sfera monouso con cappuccio e con grip in gomma, colore rosso - Confezione da 12		€ 0,09891	Confezione	€ 1,18692
ARCA0341	Penna Elica Puma Grip - Confezione da 12	Penna a sfera monouso a scatto e con grip in gomma, colore blu - Confezione da 12		€ 0,13415	Confezione	€ 1,60980
ARCA0342	Penna Elica Puma Grip - Confezione da 12	Penna a sfera monouso a scatto e con grip in gomma, colore nero - Confezione da 12		€ 0,13415	Confezione	€ 1,60980
ARCA0343	Penna Elica Puma Grip - Confezione da 12	Penna a sfera monouso a scatto e con grip in gomma, colore rosso - Confezione da 12		€ 0,13415	Confezione	€ 1,60980
ARCA0344	Penna Elica Puma - Confezione da 50	Penna a sfera monouso con cappuccio, senza grip, colore nero - Confezione da 50		€ 0,04281	Confezione	€ 2,14050
ARCA0345	Penna Elica Puma - Confezione da 50	Penna a sfera monouso con cappuccio, senza grip, colore blu - Confezione da 50		€ 0,04281	Confezione	€ 2,14050
ARCA0346	Penna Elica Puma - Confezione da 50	Penna a sfera monouso con cappuccio, senza grip, colore rosso - Confezione da 50		€ 0,04281	Confezione	€ 2,14050
ARCA0347	Pennarelli Giotto Fila Turbocolor - Confezione da 12	Pennarelli colorati per disegno lavabili Punta Fine, 12 colori assortiti - Confezione da 12		€ 0,81647	Confezione	€ 0,81647
ARCA0348	Pennarelli Giotto Fila Turbocolor - Confezione da 24	Pennarelli colorati per disegno lavabili Punta Fine, 24 colori assortiti - Confezione da 24		€ 1,60366	Confezione	€ 1,60366
ARCA0349	Pennarelli Fibracolor Colormaxi - Confezione da 12	Pennarelli colorati per disegno lavabili Punta grossa, 12 colori assortiti - Confezione da 12		€ 1,73171	Confezione	€ 1,73171
ARCA0350	Pennarelli Fibracolor 720 - Confezione da 12	Pennarelli a punta sintetica con tratto di scrittura 0,3 mm, colore blu - Confezione da 12		€ 0,05901	Confezione	€ 0,70812

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0351	Pennarelli Fibracolor 720 - Confezione da 12	Pennarelli a punta sintetica con tratto di scrittura 0,3 mm, colore nero - Confezione da 12		€ 0,05901	Confezione	€ 0,70812
ARCA0352	Pennarelli Fibracolor 720 - Confezione da 12	Pennarelli a punta sintetica con tratto di scrittura 0,3 mm, colore rosso - Confezione da 12		€ 0,05901	Confezione	€ 0,70812
ARCA0353	Pennarelli Fibracolor 740 - Confezione da 12	Pennarelli in fibra con tratto di scrittura 0,8 mm, colore blu - Confezione da 12		€ 0,06296	Confezione	€ 0,75552
ARCA0354	Pennarelli Fibracolor 740 - Confezione da 12	Pennarelli in fibra con tratto di scrittura 0,8 mm, colore nero - Confezione da 12		€ 0,06296	Confezione	€ 0,75552
ARCA0355	Pennarelli Fibracolor 740 - Confezione da 12	Pennarelli in fibra con tratto di scrittura 0,8 mm, colore rosso - Confezione da 12		€ 0,06296	Confezione	€ 0,75552
ARCA0356	Pennarello Livengood GS0818 - Cadauno	Pennarello indelebile con punta a scalpello blu - Cadauno		€ 0,14953	Cadauno	€ 0,14953
ARCA0357	Pennarello Livengood GS0819 - Cadauno	Pennarello indelebile con punta a scalpello nero - Cadauno		€ 0,14953	Cadauno	€ 0,14953
ARCA0358	Pennarello Livengood GS0820 - Cadauno	Pennarello indelebile con punta a scalpello rosso - Cadauno		€ 0,14953	Cadauno	€ 0,14953
ARCA0359	Pennarello Livengood GS0841 - Cadauno	Pennarello indelebile per cd e dvd a punta fine, blu - Cadauno		€ 0,14143	Cadauno	€ 0,14143
ARCA0360	Pennarello Livengood GS0842 - Cadauno	Pennarello indelebile per cd e dvd a punta fine, nero - Cadauno		€ 0,14143	Cadauno	€ 0,14143
ARCA0361	Pennarello Livengood GS0843 - Cadauno	Pennarello indelebile per cd e dvd a punta fine, rosso - Cadauno		€ 0,14143	Cadauno	€ 0,14143
ARCA0362	Pennarello Livengood GS0816 - Cadauno	Pennarello indelebile Punta Conica, tratto 1-2 mm, nero - Cadauno		€ 0,11027	Cadauno	€ 0,11027
ARCA0363	Pennarello Livengood GS0815 - Cadauno	Pennarello indelebile Punta Conica, tratto 1-2 mm, blu - Cadauno		€ 0,11027	Cadauno	€ 0,11027
ARCA0364	Pennarello Livengood GS0817 - Cadauno	Pennarello indelebile Punta Conica, tratto 1-2 mm, rosso - Cadauno		€ 0,11027	Cadauno	€ 0,11027
ARCA0365	Perforatore Livengood 000GS0045 - Cadauno	Perforatore 2 fori distanza fissa passo 8 cm guida regolabile, 15 fogli - Cadauno		€ 0,74783	Cadauno	€ 0,74783
ARCA0366	Perforatore Iternet 2074 - Cadauno	Perforatore 2 Fori distanza fissa passo 8 cm guida regolabile, 60 fogli - Cadauno		€ 4,92857	Cadauno	€ 4,92857
ARCA0367	Perforatore Iternet 2101 - Cadauno	Perforatore 4 Fori distanza fissa passo 8 cm con guida regolabile, 15 fogli - Cadauno		€ 2,66667	Cadauno	€ 2,66667
ARCA0368	Perforatore Livengood 000GS0879 - Cadauno	Perforatore 4 Fori distanza regolabile passo 8 cm, 25 fogli - Cadauno		€ 3,90000	Cadauno	€ 3,90000
ARCA0369	Pinza Turikan 1830E - Cadauno	Pinza levapunti in metallo - Cadauno		€ 0,46739	Cadauno	€ 0,46739
ARCA0370	Porta Fellowes L460M - Confezione da 100	Porta badge in plastica rigida trasparente con clip in metallo, formato utile cm 8,5 x 5,4 - Confezione da 100		€ 0,11000	Confezione	€ 11,00000
ARCA0371	Porta Siam 2050 - Confezione da 50	Porta badge in plastica semirigida trasparente cm 6x9 con clip in metallo - Confezione da 50		€ 0,04545	Confezione	€ 2,27250
ARCA0372	Porta Leomat GS0540 - Cadauno	Porta CD-DVD da scrivania a torre da 20 posti in plastica - Cadauno		€ 2,65625	Cadauno	€ 2,65625

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0373	Porta Fellowes 98290 - Cadauno	Porta CD-DVD da scrivania a torre da 25 posti, in plastica - Cadauno		€ 2,77727	Cadauno	€ 2,77727
ARCA0374	Porta Livengood 000GS5512 - Cadauno	Porta timbri in metallo lineare con 6 posti, con piedini in plastica antigraffio, colori assortiti - Cadauno		€ 1,44444	Cadauno	€ 1,44444
ARCA0375	Porta Livengood 000GS5513 - Cadauno	Porta timbri rotondo girevole 12 posti, base in metallo, con piedini in plastica antigraffio, colori assortiti - Cadauno		€ 1,61111	Cadauno	€ 1,61111
ARCA0376	Porta Livengood 000GS5512 - Cadauno	Porta timbri rotondo girevole a 8 posti in metallo, con piedini in plastica antigraffio, colori assortiti - Cadauno		€ 1,41304	Cadauno	€ 1,41304
ARCA0377	Portabiglietti Sei Vulcano Visita - Cadauno	Portabiglietti da visita da scrivania 120 posti, con copertina in colore nero - Cadauno		€ 1,91304	Cadauno	€ 1,91304
ARCA0378	Portablocco Esselte Portablocco Standard - Cadauno	Portablocco con molla bloccafogli senza copertina frontale per documenti A4, blu - Cadauno	X	€ 1,10000	Cadauno	€ 1,10000
ARCA0379	Portablocco Esselte Portablocco Standard - Cadauno	Portablocco con molla bloccafogli senza copertina frontale per documenti A4, rosso - Cadauno	X	€ 1,10000	Cadauno	€ 1,10000
ARCA0380	Portapenne Livengood GS1022 - Cadauno	Portapenne a bicchiere in plastica, nero - Cadauno		€ 0,16667	Cadauno	€ 0,16667
ARCA0381	Portapenne Livengood GS1024 - Cadauno	Portapenne a bicchiere in plastica, rosso - Cadauno		€ 0,16667	Cadauno	€ 0,16667
ARCA0382	Portapenne Livengood GS1023 - Cadauno	Portapenne a bicchiere in plastica, blu - Cadauno		€ 0,16667	Cadauno	€ 0,16667
ARCA0383	Portariviste Fellowes 26301 - Confezione da 10	Portariviste in cartone, formato utile A4, con dorso 8 cm - Confezione da 10	X	€ 0,62222	Confezione	€ 6,22220
ARCA0384	Pouches Fellowes 5307506 - Confezione da 100	Pouches per plastificazione, formato utile A3, spessore 125 micron - Confezione da 100		€ 12,46667	Confezione	€ 12,46667
ARCA0385	Pouches Fellowes 5307407 - Confezione da 100	Pouches per plastificazione, formato utile A4, spessore 125 micron - Confezione da 100		€ 5,88889	Confezione	€ 5,88889
ARCA0386	Pouches Fellowes 5306114 - Confezione da 100	Pouches per plastificazione, formato utile A4, spessore 75 micron - Confezione da 100		€ 4,11250	Confezione	€ 4,11250
ARCA0387	Pressini Siam 2139/2 - Confezione da 50	Pressini fermatagli Fastener in metallo passo 8 cm - Confezione da 50		€ 0,93333	Confezione	€ 0,93333
ARCA0388	Punti Livengood 000GS0217 - Confezione da 1000	Punti metallici per cucitrici passo 23 gamba 10 - Confezione da 1000		€ 0,13940	Confezione	€ 0,13940
ARCA0389	Punti Livengood 000GS5110 - Confezione da 1000	Punti metallici per cucitrici passo 23 gamba 12 - Confezione da 1000		€ 0,24899	Confezione	€ 0,24899
ARCA0390	Punti Livengood 000GS0150 - Confezione da 1000	Punti metallici per cucitrici passo 23 gamba 15 - Confezione da 1000		€ 0,51131	Confezione	€ 0,51131
ARCA0391	Punti Livengood 000GS0257 - Confezione da 1000	Punti metallici per cucitrici passo 23 gamba 17 - Confezione da 1000		€ 0,62494	Confezione	€ 0,62494
ARCA0392	Punti Livengood 000GS0151 - Confezione da 1000	Punti metallici per cucitrici passo 23 gamba 20 - Confezione da 1000		€ 0,87438	Confezione	€ 0,87438
ARCA0393	Punti Livengood 000GS0064 - Confezione da 10	Punti metallici per cucitrici passo 24 gamba 6 - Confezione da 10		€ 0,07498	Confezione	€ 0,74980
ARCA0394	Punti Elica 24/8 - Confezione da 2	Punti metallici per cucitrici passo 24 gamba 8 - Confezione da 2		€ 0,94688	Confezione	€ 1,89376

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0395	Punti Livengood 000GS0650 - Confezione da 10	Punti metallici per cucitrici passo 6 gamba 4 - Confezione da 10		€ 0,05902	Confezione	€ 0,59020
ARCA0396	Punti Zenit 130Z6 - Confezione da 10	Punti metallici per cucitrici passo 6 gamba 6 - Confezione da 10		€ 0,37222	Confezione	€ 3,72220
ARCA0397	Punti Rapid 24871200 - Confezione da 5000	Punti metallici per cucitrici passo 9 gamba 10 - Confezione da 5000		€ 1,80750	Confezione	€ 1,80750
ARCA0398	Punti Rapid 24871400 - Confezione da 5000	Punti metallici per cucitrici passo 9 gamba 12 - Confezione da 5000		€ 2,01500	Confezione	€ 2,01500
ARCA0399	Puntine Dell'Era Astra PP100 - Confezione da 100	Puntine colorate a una punta, colore blu - Confezione da 100		€ 0,34330	Confezione	€ 0,34330
ARCA0400	Puntine Dell'Era Astra PP100 - Confezione da 100	Puntine colorate a una punta, colore bianco - Confezione da 100		€ 0,34330	Confezione	€ 0,34330
ARCA0401	Puntine Dell'Era Astra PP100 - Confezione da 100	Puntine colorate a una punta, colore rosso - Confezione da 100		€ 0,34330	Confezione	€ 0,34330
ARCA0402	Puntine Dell'Era Astra PL2 - Confezione da 100	Puntine metalliche a 1 punta - Confezione da 100		€ 0,11589	Confezione	€ 0,11589
ARCA0403	Puntine Livengood 000GS0194 - Confezione da 100	Puntine nichelate a 3 punte - Confezione da 100		€ 0,33739	Confezione	€ 0,33739
ARCA0404	Quaderno Blasetti 1411 - Confezione da 10	Quaderno a Quadretti rilegatura punto metallico formato A4 40 fogli, esclusa la copertina. Copertina monocolore - Confezione da 10	X	€ 0,46429	Confezione	€ 4,64290
ARCA0405	Quaderno Blasetti 1448 - Confezione da 10	Quaderno a Quadretti rilegatura punto metallico formato A5 40 fogli, esclusa la copertina. Copertina monocolore - Confezione da 10	X	€ 0,23444	Confezione	€ 2,34440
ARCA0406	Quaderno Blasetti 1413 - Confezione da 10	Quaderno a Righe rilegatura punto metallico formato A4 40 fogli, esclusa la copertina. Copertina monocolore - Confezione da 10	X	€ 0,43333	Confezione	€ 4,33330
ARCA0407	Quaderno Blasetti 1449 - Confezione da 10	Quaderno a Righe rilegatura punto metallico formato A5 40 fogli, esclusa la copertina. Copertina monocolore - Confezione da 10	X	€ 0,23444	Confezione	€ 2,34440
ARCA0408	Raccoglitore Elica 2 ANELLI 25 - Cadauno	Raccoglitore 2 anelli, altezza anelli 25 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, azzurro - Cadauno	X	€ 0,78578	Cadauno	€ 0,78578
ARCA0409	Raccoglitore Elica 2 ANELLI 25 - Cadauno	Raccoglitore 2 anelli, altezza anelli 25 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, arancio - Cadauno	X	€ 0,78578	Cadauno	€ 0,78578
ARCA0410	Raccoglitore Elica 2 ANELLI 25 - Cadauno	Raccoglitore 2 anelli, altezza anelli 25 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, rosso - Cadauno	X	€ 0,78578	Cadauno	€ 0,78578
ARCA0411	Raccoglitore Elica 2 ANELLI 25 - Cadauno	Raccoglitore 2 anelli, altezza anelli 25 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, verde - Cadauno	X	€ 0,78578	Cadauno	€ 0,78578
ARCA0412	Raccoglitore Elica 2 ANELLI 30 - Cadauno	Raccoglitore 2 anelli, altezza anelli 30 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, azzurro - Cadauno	X	€ 0,70720	Cadauno	€ 0,70720
ARCA0413	Raccoglitore Elica 2 ANELLI 30 - Cadauno	Raccoglitore 2 anelli, altezza anelli 30 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, arancio - Cadauno	X	€ 0,70720	Cadauno	€ 0,70720
ARCA0414	Raccoglitore Elica 4 ANELLI 25 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 25 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, azzurro - Cadauno	X	€ 0,87226	Cadauno	€ 0,87226

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0415	Raccoglitore Elica 4 ANELLI 25 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 25 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, arancio - Cadauno	X	€ 0,87226	Cadauno	€ 0,87226
ARCA0416	Raccoglitore Elica 4 ANELLI 25 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 25 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, giallo - Cadauno	X	€ 0,87226	Cadauno	€ 0,87226
ARCA0417	Raccoglitore Elica 4 ANELLI 25 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 25 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, verde - Cadauno	X	€ 0,87226	Cadauno	€ 0,87226
ARCA0418	Raccoglitore Sei 34423007 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 25 mm, cm 42x30, in cartone, con copertina semirigida, blu - Cadauno		€ 9,20000	Cadauno	€ 9,20000
ARCA0419	Raccoglitore Sei 34423007 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 25 mm, cm 42x30, in cartone, con copertina semirigida, rosso - Cadauno		€ 9,20000	Cadauno	€ 9,20000
ARCA0420	Raccoglitore Elica 4 ANELLI 30 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 30 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, rosso - Cadauno	X	€ 0,81120	Cadauno	€ 0,81120
ARCA0421	Raccoglitore Elica 4 ANELLI 30 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 30 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, arancio - Cadauno	X	€ 0,81120	Cadauno	€ 0,81120
ARCA0422	Raccoglitore Elica 4 ANELLI 30 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 30 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, blu - Cadauno	X	€ 0,81120	Cadauno	€ 0,81120
ARCA0423	Raccoglitore Elica 4 ANELLI 30 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 30 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, giallo - Cadauno	X	€ 0,81120	Cadauno	€ 0,81120
ARCA0424	Raccoglitore Elica 4 ANELLI 30 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 30 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina rigida, verde - Cadauno	X	€ 0,81120	Cadauno	€ 0,81120
ARCA0425	Raccoglitore Arca 4 ANELLI 25X35 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 30 mm, cm 25x35, in cartone, con copertina semirigida, blu - Cadauno	X	€ 0,53333	Cadauno	€ 0,53333
ARCA0426	Raccoglitore Arca 4 ANELLI 25X35 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 30 mm, cm 25x35, in cartone, con copertina semirigida, rosso - Cadauno	X	€ 0,53333	Cadauno	€ 0,53333
ARCA0427	Raccoglitore Cartotecnica Campana 4 ANELLI 50 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 50 mm, contenuto 22x30 cm, in cartone, con copertina semirigida, blu - Cadauno		€ 0,97938	Cadauno	€ 0,97938
ARCA0428	Raccoglitore Cartotecnica Campana 4 ANELLI 50 - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 50 mm, contenuto 22x30 cm, in cartone, con copertina semirigida, rosso - Cadauno		€ 0,97938	Cadauno	€ 0,97938
ARCA0429	Raccoglitore Sei Rota Stelvio TI - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 65 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina semirigida, bianco - Cadauno		€ 2,51111	Cadauno	€ 2,51111
ARCA0430	Raccoglitore Sei Rota Stelvio TI - Cadauno	Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 65 mm, cm 22x30, in cartone, con copertina semirigida, blu - Cadauno		€ 2,51111	Cadauno	€ 2,51111

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0431	Raccoglitori Arca Tabulati 30,5X37,5 - Cadauno	Raccoglitori per tabulati, formato cm 30,5 x 37,5, 4 anelli - Cadauno	X	€ 2,06522	Cadauno	€ 2,06522
ARCA0432	Raccoglitori King Mec Porta Tabulati - Confezione da 6	Raccoglitori per tabulati, formato cm 30,5 x 41, 4 anelli - Confezione da 6		€ 4,76842	Confezione	€ 28,61052
ARCA0433	Registratore Leitz 180° - Cadauno	Registratore a leva con custodia e meccanismo di apertura a 180°, formato utile protocollo (cm 23x33, dorso 8 cm), blu - Cadauno		€ 3,45924	Cadauno	€ 3,45924
ARCA0434	Registratore Leitz 180° - Cadauno	Registratore a leva con custodia e meccanismo di apertura a 180°, formato utile protocollo (cm 23x33, dorso 8 cm), rosso - Cadauno		€ 3,45924	Cadauno	€ 3,45924
ARCA0435	Registratore Leitz 180° - Cadauno	Registratore a leva con custodia e meccanismo di apertura a 180°, formato utile protocollo (cm 23x33, dorso 8 cm), verde - Cadauno		€ 3,45924	Cadauno	€ 3,45924
ARCA0436	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 5 cm, blu - Cadauno	X	€ 0,92857	Cadauno	€ 0,92857
ARCA0437	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 5 cm, verde lime - Cadauno	X	€ 0,92857	Cadauno	€ 0,92857
ARCA0438	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 5 cm, arancio - Cadauno	X	€ 0,92857	Cadauno	€ 0,92857
ARCA0439	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 5 cm, celeste - Cadauno	X	€ 0,92857	Cadauno	€ 0,92857
ARCA0440	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 5 cm, fucsia - Cadauno	X	€ 0,92857	Cadauno	€ 0,92857
ARCA0441	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 5 cm, giallo - Cadauno	X	€ 0,92857	Cadauno	€ 0,92857
ARCA0442	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 5 cm, nero - Cadauno	X	€ 0,92857	Cadauno	€ 0,92857
ARCA0443	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 5 cm, rosso - Cadauno	X	€ 0,92857	Cadauno	€ 0,92857
ARCA0444	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 5 cm, verde - Cadauno	X	€ 0,92857	Cadauno	€ 0,92857
ARCA0445	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 8 cm, blu - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0446	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 8 cm, verde lime - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0447	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 8 cm, arancio - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0448	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 8 cm, fucsia - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0449	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 8 cm, giallo - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0450	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 8 cm, nero - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0451	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 8 cm, rosso - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0452	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile commerciale (cm 23x29,7), dorso 8 cm, verde - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0453	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 5 cm, blu - Cadauno	X	€ 1,10638	Cadauno	€ 1,10638
ARCA0454	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 5 cm, verde lime - Cadauno	X	€ 1,10638	Cadauno	€ 1,10638
ARCA0455	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 5 cm, arancio - Cadauno	X	€ 1,10638	Cadauno	€ 1,10638
ARCA0456	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 5 cm, celeste - Cadauno	X	€ 1,10638	Cadauno	€ 1,10638
ARCA0457	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 5 cm, fucsia - Cadauno	X	€ 1,10638	Cadauno	€ 1,10638
ARCA0458	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 5 cm, giallo - Cadauno	X	€ 1,10638	Cadauno	€ 1,10638
ARCA0459	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 5 cm, nero - Cadauno	X	€ 1,10638	Cadauno	€ 1,10638
ARCA0460	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 5 cm, rosso - Cadauno	X	€ 1,10638	Cadauno	€ 1,10638
ARCA0461	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 5 cm, verde - Cadauno	X	€ 1,10638	Cadauno	€ 1,10638
ARCA0462	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 8 cm, blu - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0463	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 8 cm, verde lime - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0464	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 8 cm, arancio - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0465	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 8 cm, celeste - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0466	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 8 cm, fucsia - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0467	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 8 cm, giallo - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0468	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 8 cm, nero - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0469	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 8 cm, rosso - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0470	Registratore Elica Ubox - Cadauno	Registratore a leva con custodia, formato utile protocollo (cm 23x33,5), dorso 8 cm, verde - Cadauno	X	€ 1,16854	Cadauno	€ 1,16854
ARCA0471	Registro Bm 104313 - Cadauno	Registro cartonato 96 fogli, formato A4 a quadretti - Cadauno		€ 2,66667	Cadauno	€ 2,66667
ARCA0472	Registro Bm 104311 - Cadauno	Registro cartonato a quadretti da 48 fogli, formato A4 - Cadauno		€ 1,07857	Cadauno	€ 1,07857
ARCA0473	Registro Bm 104312 - Cadauno	Registro cartonato a quadretti da 72 fogli, formato A4 - Cadauno		€ 1,37143	Cadauno	€ 1,37143
ARCA0474	Registro Bm 104307 - Cadauno	Registro cartonato a righe da 48 fogli, formato A4 - Cadauno		€ 1,07857	Cadauno	€ 1,07857
ARCA0475	Registro Blasetti 1338 - Cadauno	Registro cartonato a righe da 72 fogli, formato A4 - Cadauno		€ 1,38938	Cadauno	€ 1,38938
ARCA0476	Ricambio Favini Ricambio A4 - Cadauno	Ricambio a Righe per quaderni a 4 anelli formato A4 - Cadauno	X	€ 0,44000	Cadauno	€ 0,44000
ARCA0477	Ricambio Favini Ricambio A4 - Cadauno	Ricambio a Quadretti per quaderni a 4 anelli formato A4 - Cadauno	X	€ 0,44000	Cadauno	€ 0,44000
ARCA0478	Ricambio Favini Ricambio A5 - Cadauno	Ricambio a Righe per quaderni a 4 Anelli formato A5 - Cadauno	X	€ 0,25714	Cadauno	€ 0,25714
ARCA0479	Ricambio Favini Ricambio A5 - Cadauno	Ricambio a Quadretti per quaderni a 4 Anelli formato A5 - Cadauno	X	€ 0,25714	Cadauno	€ 0,25714
ARCA0480	Righello Livengood 2304 - Cadauno	Righello in plastica, lunghezza 30 cm. - Cadauno		€ 0,10330	Cadauno	€ 0,10330
ARCA0481	Righello Arda 28960SS - Cadauno	Righello in plastica, lunghezza 60 cm. - Cadauno		€ 0,99667	Cadauno	€ 0,99667
ARCA0482	Rotoli Printex TR/ROLL - Cadauno	Rotoli numerici x distributori eliminacode - Cadauno		€ 1,03659	Cadauno	€ 1,03659
ARCA0483	Rubrica Bm 100484 - Cadauno	Rubrica alfabetica a punto metallico, formato A4, copertina rigida - Cadauno		€ 0,84483	Cadauno	€ 0,84483
ARCA0484	Rubrica Bm 100482 - Cadauno	Rubrica alfabetica a punto metallico, formato A5 (15x21), copertina rigida - Cadauno		€ 0,23125	Cadauno	€ 0,23125

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0485	Rubrica Flex 1908R - Cadauno	Rubrica alfabetica per schedario orizzontale, formato A5 - Cadauno		€ 1,04348	Cadauno	€ 1,04348
ARCA0486	Rubrica Flex 131746 - Cadauno	Rubrica telefonica spiralata, formato A4, copertina rigida, colori assortiti - Cadauno		€ 3,37174	Cadauno	€ 3,37174
ARCA0487	Scatola Resisto RESX101 - Cadauno	Scatola in metallo e cartone con foro di presa laterale, cm 29 x 37, blu, con dorso cm 9 (per singola scatola) - Cadauno	X	€ 4,51220	Cadauno	€ 4,51220
ARCA0488	Scatola Resisto RESX101 - Cadauno	Scatola in metallo e cartone con foro di presa laterale, cm 29 x 37, grigio, con dorso cm 9 (per singola scatola) - Cadauno	X	€ 4,51220	Cadauno	€ 4,51220
ARCA0489	Scatola Resisto RESX101 - Cadauno	Scatola in metallo e cartone con foro di presa laterale, cm 29 x 37, rosso, con dorso cm 9 (per singola scatola) - Cadauno	X	€ 4,51220	Cadauno	€ 4,51220
ARCA0490	Scatola Icom 30292A01 - Cadauno	Scatola per spedizione in cartone fustellato cm (38) x (28) x (15) - Cadauno	X	€ 0,50000	Cadauno	€ 5,00000
ARCA0491	Scatola Arca Progetto Dorso 12 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 12, blu - Cadauno	X	€ 0,63043	Cadauno	€ 0,63043
ARCA0492	Scatola Arca Progetto Dorso 12 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 12, giallo - Cadauno	X	€ 0,63043	Cadauno	€ 0,63043
ARCA0493	Scatola Arca Progetto Dorso 12 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 12, rosso - Cadauno	X	€ 0,63043	Cadauno	€ 0,63043
ARCA0494	Scatola Arca Progetto Dorso 12 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 12, verde - Cadauno	X	€ 0,63043	Cadauno	€ 0,63043
ARCA0495	Scatola Arca Progetto Dorso 15 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 15, blu - Cadauno	X	€ 0,62366	Cadauno	€ 0,62366
ARCA0496	Scatola Arca Progetto Dorso 15 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 15, giallo - Cadauno	X	€ 0,62366	Cadauno	€ 0,62366
ARCA0497	Scatola Arca Progetto Dorso 15 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 15, rosso - Cadauno	X	€ 0,62366	Cadauno	€ 0,62366
ARCA0498	Scatola Arca Progetto Dorso 15 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 15, verde - Cadauno	X	€ 0,62366	Cadauno	€ 0,62366
ARCA0499	Scatola Arca Progetto Dorso 4 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 4, blu - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0500	Scatola Arca Progetto Dorso 4 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 4, giallo - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
ARCA0501	Scatola Arca Progetto Dorso 4 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 4, rosso - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0502	Scatola Arca Progetto Dorso 4 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 4, verde - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0503	Scatola Arca Progetto Dorso 6 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 6, blu - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0504	Scatola Arca Progetto Dorso 6 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 6, giallo - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0505	Scatola Arca Progetto Dorso 6 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 6, rosso - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0506	Scatola Arca Progetto Dorso 6 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 6, verde - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0507	Scatola Arca Progetto Dorso 8 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 8, blu - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0508	Scatola Arca Progetto Dorso 8 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 8, giallo - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0509	Scatola Arca Progetto Dorso 8 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 8, rosso - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0510	Scatola Arca Progetto Dorso 8 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 8, verde - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0511	Scatola Arca Progetto Dorso 10 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 10, blu - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0512	Scatola Arca Progetto Dorso 10 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 10, giallo - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0513	Scatola Arca Progetto Dorso 10 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 10, rosso - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0514	Scatola Arca Progetto Dorso 10 - Cadauno	Scatola progetti con chiusura automatica con bottone a pressione cm 25x35 con dorso cm 10, verde - Cadauno	X	€ 0,59794	Cadauno	€ 0,59794
ARCA0515	Squadra Fila School - Cadauno	Squadra plastica trasparente, gradi 45°, lunghezza 30 cm - Cadauno		€ 0,70750	Cadauno	€ 0,70750
ARCA0516	Squadra Fila School - Cadauno	Squadra plastica trasparente, gradi 60°, lunghezza 30 cm - Cadauno		€ 0,70750	Cadauno	€ 0,70750
ARCA0517	Stendinastro Livengood 000GS0677 - Cadauno	Stendinastro a chiocciola per nastri adesivi mm19 x 10 mt - Cadauno		€ 0,73171	Cadauno	€ 0,73171
ARCA0518	Tagliacarte/aprilettere Livengood 000GS0171 -	Tagliacarte/aprilettere in metallo, lunghezza totale 25 cm - Cadauno		€ 1,21839	Cadauno	€ 1,21839

Codice prod.	Nome prodotto	Descrizione del prodotto	Prod. Eco	Prezzo unitario aggiudicato (IVA ESC.)	Conf.to acquistabile	Prezzo del conf.to acquistabile (IVA ESC.)
	Cadauno					
ARCA0519	Taglierina Siam 3503 - Cadauno	Taglierina da tavolo a leva per fogli in formato A4, capacità 20 fogli - Cadauno		€ 10,88235	Cadauno	€ 10,88235
ARCA0520	Taglierino Livengood 000GS0180 - Cadauno	Taglierino Cutter lama grande (18 mm) - Cadauno		€ 0,18571	Cadauno	€ 0,18571
ARCA0521	Taglierino Livengood 000GS5703 - Cadauno	Taglierino Cutter lama piccola (9 mm) - Cadauno		€ 0,11543	Cadauno	€ 0,11543
ARCA0522	Tappetino Leomat GS2601 - Cadauno	Tappetino x mouse monocolor, dimensioni 24,6 cm x 21,8cm x 5mm, blu - Cadauno		€ 0,37264	Cadauno	€ 0,37264
ARCA0523	Tappetino Leomat GS2602 - Cadauno	Tappetino x mouse monocolor, dimensioni 24,6 cm x 21,8cm x 5mm, rosso - Cadauno		€ 0,37264	Cadauno	€ 0,37264
ARCA0524	Targhetta Siam 2146/2 - Confezione da 100	Targhetta portachiaivi in plastica con anello girevole in metallo, colori assortiti - Confezione da 100		€ 0,05625	Confezione	€ 5,62500
ARCA0525	Temperamatite Iternet 4116 - Cadauno	Temperamatite ad un foro con serbatoio in plastica - Cadauno		€ 0,11250	Cadauno	€ 0,11250
ARCA0526	Temperamatite Livengood 000GS0877 - Cadauno	Temperamatite in plastica, 1 foro - Cadauno		€ 0,02976	Cadauno	€ 0,02976
ARCA0527	Temperamatite Livengood GS0654 - Cadauno	Temperamatite in plastica, 2 fori - Cadauno		€ 0,06207	Cadauno	€ 0,06207
ARCA0528	Timbri Trodat Printy 4822 - Cadauno	Timbri polinomi autoinchiostranti in gomma 12 diciture, altezza caratteri mm 4 - Cadauno		€ 7,50000	Cadauno	€ 7,50000
ARCA0529	Timbro Livengood 000GS5503 - Cadauno	Timbro datario in gomma manuale, h. caratteri 4 mm, con meccanismo inchiostrante fisso - Cadauno		€ 0,36800	Cadauno	€ 0,36800
ARCA0530	Timbro Livengood 000GS0076 - Cadauno	Timbro datario in gomma manuale, h. caratteri 5 mm, con meccanismo inchiostrante fisso - Cadauno		€ 0,37037	Cadauno	€ 0,37037
ARCA0531	Vaschetta Presbitero PS7 Star - Cadauno	Vaschetta da tavolo portacorrispondenza impiabile, per documenti A4 - altezza 6,5 cm - Cadauno		€ 0,75789	Cadauno	€ 0,75789
ARCA0532	Videocassetta Maxell DVM60SE - Cadauno	Videocassetta mini dv 60 minuti - Cadauno		€ 1,50000	Cadauno	€ 1,50000
ARCA0533	Videocassetta Tdk 120 - Confezione da 2	Videocassetta VHS 120 minuti - Confezione da 2		€ 1,65000	Confezione	€ 3,30000
ARCA0534	Videocassetta Tdk 180 - Confezione da 3	Videocassetta VHS 180 minuti - Confezione da 3		€ 2,20000	Confezione	€ 6,60000